1/4

/

RP 15 SC

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
CATALOGO RICAMBI

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO



Hinweise fir die Ersatzieilbestellung

Die auf den einzeinen Blatiem vorhandenen
Abbildungen sind mit Positionsnummen
versehen. Diese geben im darunteriegendean
Text die Teil-Nummem und deren
Bezeichnung an. Jede Bastellung muB zur
Vemeidung von Imomem iplgende Angaben
enthalten:

» Tell-Nummer und Benennung des
Ersatzigils (in dieser Liste feststellen)

» Menge der gewlnschien Ersaziaile

* Gewlnschie Lisferart (Post, Frachtgut,
Expref)

» Volle Anschrift des Bestellers {mit
Postleitzanl)

Die in dieser Liste aufgefihrien Teil-Num-
mem haben Vormrang vor auf manchen Teilen
eingegossenen oder eingepragten Be-
zeichnungen. Schrauben, Muttem, Feder-
ringe und Scheiben zum Befestigen kom-
pletter Ersatzieilgruppen werden nomaler-
weise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die
Teil-Nummer der Befestigungsteile
anzugeben.

Das Teil-Nummer-Verzeichnis am Ende der
Liste dient zum schnellen Aufsuchen von
Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Abklrzungen / Symbole:

Bkt Sechskant

kpl. komplett

s nicht abgebildet

ng nach Bedarf

Die Abbildungen sind fir Form und Aus-

fihrung nicht verbindlich.

Die Fabrik-Nummer ist auf dem unten ge-
zeigten Typschild angegeben. Garantiefalle
und Rickfragen konnen ohne Angabe der
Fabrik-Nummer nicht bearbeitet werden.
Bitte tragen Sie diese gleich nach Ausliefer-
ung in das Feid unter der Abbiidung ein.

Instructions for ordering Spare Parts
Parts illustrated on the following pages are
marked with item numbers. The text below
will assist you to identify their part numbers
and respective description. To avoltd ermors,
each part order must show the iollowing
detalls:

» Part number and desription of pari (statet
in the list)

* Quantity of parts required

« Mode of delivery (post, freight, express)

« Full address of purchaser (incl. postal
code)

Part numbers listed in thes booklet have
priofity over any other number impressed on
parts.

Bolts, nuts, springwashers and shims for as-
sembling component parts are nommally not
includad in the delivery. If these are required,
please stale the part number of those fitting
parts.

The part number index &t the end of this list
is to identify parts of which the numbers are
known guickly.

Abbreviations | Symbols:
hex. hexagon

cpl. complete

o nat illustrated
ng as required

llustrations and technical data are not bin-
ding.

The senal number is stamped into the mode!
identification plate shown in the iliustration.
As it is essential to quote this number in full
in all your enquinies and spare par orders,
we recommend you to note it down in the
box under the illustration.

Conseils pour la commande de pieces de
rechange

Les illustraions qui se trouvent sur les
difiérentes feuilles sont pourvues de
numéros de position. Ces demiers indiguent
dans e texte situé an dessous les NUMEns
des pieces et leur désignation. Afin d'aviter
toute erreur et délaut de fivraison, il convient
gue toute commande mentionne les
indications suivanies:

» Numéro de piéce et designation de la
piéce de rechange (& constater dans cefte
liste)

» Quanfité de piéces de rechange désirees

+ Condition de livraison souhaitee (Foste,
Colis Fermoviaire, Express)

* Adresse compléte du client passant
commande (avec code postal)

Les numéros de piece mentionnes dans
cette liste ont [a prionté sur les deésignations
coulées ou estampées sur certaines piéces.
Les boulons, &crous, rondelles servanta la
fio@tion de groupes de pieces détachees
complets ne sont normalement pas joints &
a livraison. En cas de besoin, indiquer le
numéro de piece des éléments de fixation.
La liste des numéros de piéces a |a fin de la
fiste sert & retrouver rapidement les pieces
dont I numero est connu.

Abréviations / Symboles:

g-pan Six-pans

cpl. complet

' ne figure pas sur lustration
nB sl nécessaire

Les schémas n'engagent pas la responsab-
fité du fabricant.

Le Numéro de Fabrication est indique sur ia
plague de numéro ci-contre. Les demandes
en garantie ou les guestions sans numero de
fabrication ne peuvent étre traitées. Veuillez
£ coNSeguence INSCNfe C& NUME ci-des-
sous des lvraison:

© 198G by Gabrider Welger GmoH & Co, Kommanditgessilschal, Wallenbitel; Prmied m Gamany, All ngnts

resarved, Design and construchion subjekt to allefations
Erzatziailliste Neo

Spare Parts List No

Liste de pidess da rechange N

1717.89.10.00

KCS 1083

Gebrider-Welger-Strafie
Postfach 1965

Telefon: (05331) 404-0

Gebriider Welger GmbH & Co. Kommanditgesellschaft

Telefax (05331) 404-266

+ 38304 Woitenbuttel
38289 Woltenbiittel
Teletex: (17) 5331 8311




/4

i

Achse
Road Axle — Essieu
Assale - Eje

Gestell und Zubehor
Roll Chamber and Accessories — Chambre de Pressage et Accessoires
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammier
Pick-up Reel - Ramasseur
Raccoglitore — Recogedor

Antrieb
Main Drive - Commande
Trasmissione - Transmision

Antriebsketten
Drive Chains — Chaines de Commande
Catene di Trasmissione — Cadenas de Transmision

Werkzeug
Tools — Outillage
Accessorio — Herramientas

Walzen und Riemen
Rollers and Belts — Rouleaux et Courroies
Rulli e Cinghie — Rodillos y Correas

Bindung
Tying Unit — Liage
Legatore — Atador

Hydraulikeinrichtung
Hydraulic System — Equipement Hydraulique
Impianto ldraulico — Dispositivo Hidraulico

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Luces

Teilnummern-Verzeichnis
Part-Number Index — Répertoire Numérique des Pieces de Rechange
indice del Codice — Lista de Referencias de Piezas




™ 21 12 'Iﬂl-h 13¢ 13a 10 g 2 é

:-::l-.'lu

.

RADACHSE, Ausfihrung A BEFESTIGUNGSTEILE
1-11 0942.10.05.00 Achse,kpl.7850 1 12  ©901.22.50:00 6kt-Schraube M16x4D 5
1  0942.30.68.00 Achskdrper 1 0901.12.47.00 e6kt-Schraube M16x90 L
2 094Z.21.40.00 Radnabe z 0907.10.16.00 Gkt-Mutter M6 4
3 (0942.22.89.00 Riffelbolzen 12 0911.10.16.00 Federring 416 &
4  [908.55.03.00 KXugelbundmutter AM1B 12 13 0901.21.47.00 6kt-Schraube MiZx25 -
5 0942_24,95.00 Radkeppe Z 0911.10.12.00 Federring A12 L
&  0916.11.99.00 Splint 4,5x40 Z 132 1712.02.51.07 Beilage nB
7 (0908.20.18.00 Kronenmutter M2k 2 13b 1712.02.50.08 Kletz Sonderausristung 2
8 0042.20.21.00 Kegelrellenlager,auben z 13c 1712.02.50.09 Klotz Normalbereifung 2
9  (0942.20.20.00 Kegelrollenlager,innen z
0 0942.22.65.00 Labyrinthring z BEREIFUNG
1 094z_22.28.00 StofBring z
14-16 09%4_10.60.00 Rad kpl. 10.0/75-15 6PR 2
RADACHSE, Ausfihrung B 16-18 0944.50.22.00 Rad kpl. 2
19-21 0944.80.23.00 Rad kpl. Z
1-1020942_40.02.00 Achse kpl. (1850) 1 72-2% 09%k.71.23.00 <Rad kpl.15.0/55-17 BPR z
0942.40.03.00 Achse,kpl. (zo00) 1 1%  0944.20.60.00 Reifen 10.0/75-15 6PR z
1  0942_40.1Z.00 Achsk@rper (1850) 1 15*  09%h_30.60.00 Schlauch 10.0/75-15 d
0942.40.13.00 Achskbrper (zooo) 1 16  094k.57.64.00 Scheibenrad 9,00 x 15,3 z
2 0942_40_22.00 Radmabe 7z 17 0944.20.71.00 Reifem 11.5/80-15 6PR z
3 0942.40.60.00 Riffelbolzen 1z 18* 0944_30.68.00 Schlauch 11.5/80-15 2
L p9kZ_40.606.00 Kugelbundmutter 12 19 0944.20.23.00 Reifen7.50-16 10PR z
5 p9kz.k0_32.00 Radkappe 2 20° 0944.30.17.00 Schlauch 7.50 - 16 2
L 0942 _40.77.00 Splint Z A 0944.51.30.00 Scheibenrad 5,50Fx 16 Z
7  0942.%0.72.00 Kronenmutter 2 22 0944.21.23.00 sReifen 15.0/55-17 &FR z
8 0942 .40.42.00 Kegelrollenlager, aulen 2 23* 0944.30.86.00 +Schlauch 15.0/55-17 Z
g §942.40.44,00 Kegelrellenlager,innen ? 2k DOkL_5Z_70.00 +Scheibenrad 13 x 77 z
0a 0942.40.52.00 Dichtscheibe 2

=

pur fir AchserhBhungskl@tze
nur fir Achse (2000) Variante je nach Ausfihrung und Bestimmungsland

-

03.90 WELGER RP 15 5SC- A 10



Teilnummer Seite Nr. Teilnuemer hr. Teilpummer Seite Nr. Teilnoamer Seite Nr.
1716.51.05.22 Kk 10 20 1716.51.14.22 ¥ 11 &9 1797.04.04.78 6 80 17 1717.51.13.01 K 11 &0
1716.57.06.01 K 10 23 1716.52.06.D1 C 60 1 A717.04.05.01 6 B 20 1717.51.77.00 K 11 43
1716.57.06.10 Kk 10 25 1716.52.04.06 C 60 2 1717.08.02.01 B &0 &7 177.51.17.05 K11 Lk
1M6.51.06.25 K10 26 1M5.53.06.00 C75 1 1717.08.02.02 B &0 &  1725.17.07.01 670 1
1716.57.07.01 K 10 %0 1717.04_00.00 B 10 2 1717.08.02.77 B &40 8 1725.19.01.01 580 1
1716.51.08.77 X 11 35 1777.06.06.01 G BO 13 1717.09.67.01 B 10 13 3205000811 E 10 26
1716.51.14.09 K 11 &7 1717040508 G BD 1h 1717.23.62.01 E 80 2 5633.13.03.74 C B0 TN
1716.51.7%.20 K 11 48 1717040573 G 80 16 1777.51.06.28 K 10 268 S5633.13.09.06 J 171 37

03.90 WELGER RP 15 5C L 18



NOTIZEN




19-20-

-

=3 O W o B b

10
L

12

3
1%

1716.03.80
1717.04.00.
1712.07.01.

1712.07.02

0920.19.90
1712.07.01.

5

06

7

-

-

090120,
0911.10.
0901.20.47.
0971.10.06.
1712.07.03

1712.07.03,
0907.217.08.

-

SE3BRRES2EE

=]

4

a2

0919.15.711.00
0911.106.70.00

0967.10.70.00
8911.10.16.00
1717.09.01.07
0963.16.73.00
0910.60.10.00
8907.16.70.00

GESTELL

Gehiuse

Heckklappe
Scharnier,Iinks kpl.
Scharnier,rechts kpl.
Lagerbuchse

Scheibe

fkt-Schraube MGx16
Federring A6
Gkt-Schraube MBx2D z Nr3
Federring A6

Beilage

Beilage

Skt-Schravbe M10x2%
Bkt-Mutter M10
Scheibe T

Federring A0
fki-Schraube M10x65
Bkt-Mutter M1D
Federring ATD
Leitblech
Flachrundschraube M10x35
Scheibe 10,5
Gkt-Mutter M10

- T o U TR T T O R T I
]

[l i R - LR - s - - e A

L
16
17
5

19-21
19
20
21

al
Fa

27

29

910

1712.51.05.13
1712.06 .07.07
1712060702
0903.10.71.00
0907.70.70.00
09711.10.70.00
1H2.09.00.0
1712.09.01.02
1712.09.07.08
0963.10.70.00
0967.10.10.00
0911.10.10.00
0901.21.06_00
0907.70.10.00
0911.10.10.00

1712.09,068.10 -Einlaufblech

Stange

Winkslblech links
Winkelblech rechts
Flachrundschracbe MI0x25
Bkt-Mutter M0

Federring A70
Gleitblech kpl.
Leitblech

Leiste

Flachrundschrasbe M10x20
bkt-Mutter M0

Federring A0
6kt-Schraube M10x20
Gkt-Mutter M0
Federring AT0

z.Nr.1

0901.271.06.00 -b6kt=Schravbe z. Nr.23
0911.18.18.00 ~Federring AT0
1716.03. 0162 sHalter

0905.19.71.00
1716.03.01.76
1716.03.02.78
0505.19.11.00

Triformeschraube
Adzpterblech, Iinks
Adapterbleck, rechts
Triformschraube

lose im Garnkasien
bei Breitsufsammler

gestrichelte Anbauversion

O b b P =3 b = S e e DO O S S O TR O

03.90

WELGER RP 15

sC

B

10



| Lo
7 18 15 14

13 16 0% 5 8 4 7 & M 9
TUGYORRICHTUNG
Iugpendel
1 1772.05.01.01 Iuggabel 1T 1 0328.95.00.00 Scheibe 8
2 0331.85.00.060 Schelle 2 12 0910.10.21.00 Scheibe 21 20
3  ©0907.60.16.00 Sicherungsmutter NMib 5 13  0937.51.38.00 Iugbse kpl. m.Nr.10-12 1
k-8 0908.79.81.80 Zugstrebe kpl. 2 1k 8908.70.30.00 Krorenmutter M30 1
[ 0908, 75.02.00 Spennschlof 2 1 09710.87.45.00 Scheibe 33x50x3 1
5 0908.79.05.00 -8lattschraube, links 2 16 0916.77.18.00 Splint Sx63 g |
6 0905.79.04.00 Blattschraube 2 17 1713.05.06.07 Verlingerung 1
7 0907.10.20.00 Gkt-Mutter M20 Z 18 0907.73.49.00 6kt-Schraube M20x720 2
B 0907.10.21.00 b6kt-Mutter M20 links z 0907.10.20.00 Gkt-Mutter MZ0 Z
g 0901.53.79.00 okt-Schraube MZ0x1,5x8C 4 0911.79.21.00 Federring B20 Z
1 0507.60.72.00 Sicherungsmutter NMEEx1,5 &
Variante je nach AusfGhrung und Bestimaungsland
+ = gekripft, kann auch gestellseitig
mantiert sein
03.90 WELGER RP 15 SC B 20



13 15 14 16 0 N 9 5
IUGVORRICHTUNG
Iugmaul
1 1712.05.61.07 Tugogabel i 18 0907.60.22.60
2 0331.85.00.80 Schelle Z N 0326.95.00.00
3 0907_60.16.00 Sicherungsmutfer NMif L b 8910.10.21.00
8 0908.79.07.00 Tugstrebe kpl. zZ 13 0937.51.83.00
5 0908.79.02.00 Spannschlof z 1% 1713050400
5 0908.79.0%5.00 +Blsttschraube, links Z B 0935.13.79.00
6  0908.79.04.00 Blattschraube 2 16 0501.13.49.00
7 0907.10.20.00 bBki-Mutter MZ0 2 0907.70.20.00
& 0907.10.21.00 Ekt-Mutter MZ0 links 2 6911.10.21.60
9 0901.63.79.00 6kt-Schraube M20x7,5x80 E 17 1712.05.0.02

Variante je nach Ausfihrung und Bestimsungsland

- = gekriopft, kann such gestellseitig
mntiert werdsn

Sicherungsmutter MMZ20x1,5

Scheibe

Scheibe 27
Verstellzugbse
Verlsngerung
Kettenende 19 Gl.
Bkt-Schraube MZOx120
Ekt-Mutter MZ0
Federring B20
Fillblech

L
B
20
T
i
i |
1
L
&

nf

03.90 WELGER RP 15 SC

25



Tz =t 10

1
2
7

7

11
= 3
/i AN .\] s
| | | ™= &

- 1316 15 8 14 15 12 5
STUTZRADEINRICHTUNG

1-18 1713.06.00.00 St@tzradeinrichtung kpl. 1T 1M 0901.20.71.00 bkt-Schraube MEx35 1
9 0944.92_39.00 Handkurbel mit Buchse 1 0907.10.08.00 Gkt-Mutter M8 1
2 0915.51.57.00 Spannhiilse 6x36 1 0911:10.08.00 Federring A8 - 1
3 D9k4.93.41.00 Axial-Rillenkugellager 1 12 09.4,93.39.00 Radbolzen mit Wandgriff 1
L 0944.93.59.00 Lagerscheibe 1 13 0916.11.16.00 Splint 5x50 1
5 0944.92.01.00 Spindel T 1% 09%5.90.47.00 Stahlblechrad 1
& 0915.50.95.00 Spannhilse &x32 1 1% 0944.93.50.00 Buchse z
7  1713.06.02.08 Tr3ger mit Robr 7 16 1705.06.01. 1% Scheibe 1
8  0926.70.01.80 Kegelschmiernippel AMG 1 17 094k.92.91.00 Schenkelfeder 1
g 09kt _51.68.00 Innenrohr mit Gabel 1 18 0901.71.50.00 Bkt-Schravbe M12x35 &
10 0944.93.60.80 FuBraste 1 0911.10.12.00 Federring A1Z -
03.90 WELGER RP 15 SC B 30



bR

50
48
26-27
325033
2
24
-
2
1&
17
18
21
27-26
%
¥ I |
! = | :.
. A i g ! 1.1 ] '
— 5857 1091211 6 15 551 8194 4
VERRIEGELUNG

1 1712.08.01.0817 Schwinge 1 17 0940.96.01.00 Schwingungsdimpfer 1
z T712.08.01.1% Schelle 1 18 0901.21.53.00 oOkt-Schraube M12x50 1
3 090124 _11.00 6kt-Schraube M40x35 i 0907.10.72.00 Bkt-Mutter M1Z 1
4  0907.60.10.00 Sicherungsmutter NMAD 2 19 0907.21.77.00 6kt-Schraube M10x3%5 1
5 0940.25.45.00 Zugfeder 3 0987.10.10.00 bki-Mutter M0 1
6+7 1717.08.02.01 Spannhebel kpl. 1 0911.70.70.00 Federring A0 1
6 1717.08.02.02 Spannhebel 1 0910.50.91.00 Scheibe R11 1
7 0920.15.34.00 Laufbuchse 1 20 0903.34_48_00 Augenschrasbe BMIZx125/%5 1
8 1717.08.02.71 Platte 1 0907.10.12.00 bki-Muttar M12 T
9 0910.84.45.00 A-Scheibe 35,7x55x0.5 nB 21-27 1715.08.0&.071 Zugstange kpl. 1
10 0912.70.35.00 Sicherungsring 35x1.5 1 21 1715.08.0& 02 Stange 1
1 0910.81.97.00 Scheibe 2 22 1712.08_04_D6 Haken 1
12 0216.11.30.00 Splint 6x70 1 23 0908.82.0L.00 SpannschleBmutter SPMIZ T
13 0901.11.56.00 Gkt-Schraube M12xTH 1 2k 0907.10.72.00 bkt-Mutter M2 1
1k 0907.60.72.00 Sicherungsmutter NM1Z 1 25 0907.10.713.00 Okt-Mutter M2 links 1
5 0901.21.53.00 6kt-Schraube M1Zx50 1 26 0910.75.1%4.00 Scheibe 1& 3

0911.10.12.00 Federring A12 1 27 0916.10.99.00 Splint 4x32 2
1% D940.25.45.00 Tugfeder 1 28 1715.08.04_17 Stange mit Nr.29 q

Fortsetzung B &7
03.90 WELGER RP 15 SC B 40



549

50
48
26-27
32-52-33
22
24
3
20
17
8
2
2726
=2
29 0915.50.91.00 Spannhilse &x2% 1 4  0991.21.06.00 6kt-Schrasbe M10xZ0 q
0 9715.08.685.01 Hebel 1 0%07.78.10.00 Okt-Mutter MID 1
3 0916.10.21.00 Scheibe 27 2 0910.40.11.00 Scheibe B11 €|
32 ©9916.10.99.00 Splint &x32 3 0911.10.10.00 Federrring A0 1
3 0726.15.00.00 Seilrolle 2 47 0995.10.01.00 Ballenz3hler kpl. mit Nr. 1
3%  0907.10.08.00 6kt-Muttsr M8 3 4 0995.70.34.00 Federhebel 47-48 1
9 0907.60.08.00 Sichervngsmutter NME Z Lo 0995.10.33.00 Schlissel z.BallenzShler 1
36 0910.15.089.88 Scheibe © 2 50 D902.2%.25.00 Zylinderschraube Mhx10 4
37 0935.11.05.00 Kette 5 61 1 0917.70.04.00 Federrring A& 4
58 1715.06.65.18 Stange T 0907.10.04.00 bkt-Mutier Mk -
59  0910.75.11.00 Scheibe 11 2 51 0935.13.01.00 Kettenglied 9
40  0916.10.58.00 Splint 3x20 2 52 TMZ.98.83.35 Sicherungsbigel 2
k1 1712.06.05.26 Winkel 1 53  D940.712.70.00 ODreckfeder 1
L2 0916.27.03.00 Federstecker 3.2 1 S& 0910.10.08.00 Scheibe B.4% 1
k3 0936.45.16.00 Zugseil 4x1580 1 5 0536.49.50.00 -Zugseil Ax5000 9
bk Dokp_23.47.00 Zugfeder 1 56  0936.90.03.00 +Drahtseilklemms 1
§5  1715.08.05.35 Winkel 1 57 1712.08.03.711 Rolle 2
58 1772.08.03.14 Teller 2
59 0975.51.86.00 Spannhilse 6x80 z
- = lose im Garnkasten
siche auch B 40
03.90 WELGER RP 15 SC B 41



Ti5-T4

BALLENAUSWERFER
(Zusatzausristung)
=16 1715.92.06.00 Ballenavswerfer kpl. 1 10 0910.10.73.00 Scheibe 13x24x2.5 2
1 1712.92.01.01 Lagerbock links T M 0938.58.40.00 Gummipuffer MBx20 RD &0 z
2 1712.92.01.08 Lagerbock rechts i 12 0907.10.08.00 6kt-Mutter M3 2
3 1712.92.01.16 Rohr 1 0911.10.088_00 Federring A8 Z
L 1712.92.01.17 Biigel 2 13 090%.10.72.00 Flachrundschraube M10x30 z
5 D907.60.14.00 Sicherungsmutter NMTh & 0907.10.10.00 Gkt-Mutter MID z
6 0910.25.15.00 Scheibe 15x28x3 b 0911.10.10.00 Federring A0 Z
7 0940.25.55.00 Zlugfeder Bx31x250 2 1% 1715.92.02.01 Bigel 1
B 0903.35.13.00 Oesenschrauben M72x100 2 15 0910.15.22.00 Scheibe 22x37x3 -
9 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 2 16 09186.11.712.00 3plint 5x32 z
03.90 WELGER RP 15 SC 8 50



AUFSAMMLER-ANTRIEB

1-8 0938.34.18.00 Einb.-Sterprzt.m.Kr.9 1 1B 0904.70.57.00 Gewindestift MIDx12 1
1 £930.31.07.00 Sicherungsring BOxZ.5 1 1 0907.10.70.00 Gkt-Mutter MTD |
Z 0930.29.01.00 Druckscheibe 1 15 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
3 0930.29.67.00 Dichtring 1 1B 0910.72.50.00 PaBscheibe 0,7 am dick n3
i 0930.33.68.00 Nabe 1 0910.72.52.00 PaBscheibe 0,3 mm dick nB
5 0930.33.47.00 Nocken 16 0910.72.54.00 PaBscheibe 1.0 mm dick n#
6  0930.40.21.00 Druckieder, auBen 16 17 0934.16.33.00 Rollenkette - 1
7 0930.40.22.00 Druckfeder, innen 16 18* 0934.0%.88.00 Feder-Verschl.Gl.z Nr.17 1
B 0930.38.19.00 Kupplungsgeh3use 1 19%* 09%34.60_88.00 GekrOpftes Blied z.Nr.17 §
g 0920.74.20.00 Laufbuchse 30x36x22 1 20 093k, o0 07,00 Spannklotz 100x40x53 : |
10 0309.71.00.00 Kettenrad 1 21 0901.71.71.00 Bkt-Schrauhe M10x90 |
1 0907.20.66.00 G6kt-Schraube M8x20 6 22  0910.40.11.00 Scheibe 17x34x3 3

0911.10.08.00 Federring A8 B 23 0907.60.10.00 S3icherungsmutier NMI0 1
12 0913.10.50.00 PaBfeder ABx7x5b 1

03.90 WELGER RP 15 sC c 10



] g [ 5 V n B 2
AUFSAMMLERGESTELL
1 1712.42.81.01 Gestell 1 15  0338.30.00.00 Federschale &5
2 1712.42.01.25 Halterung 1 16 0940.52.25.00 Feder 45
3 1712 52.01.28 Anschlag 1 17 0901.11.05.80 6kt-Schraube M10x60 &5
L 0901.20.66.00 6kt-Schraube MBx20 5 0387.70.10.00 6Gkt-Mutter M0 L5
0911.10.08.00 Federring A8 & 09711.70.10.00 Federring A70 &5
;. 1712.42.01.35 Kurvenring T 0910.15.11.00 Scheibe 11 L5
6  0907.40.42.00 Gkt-Muiter Mi2 b 98 0916.71.28.00 Splist 6x60 10
0911.10.12.08 Federring A72 L 15 1127.42.02.37 Abweiser 5
IINKENTROMMEL TROMMELLAGERUNG
7 172.42.02.01 Tragwelle 1 20-27 0926.20.30.00 Flanschgeh.m.Einstell. E
g 1121.42.02.06 Tragscheibe Z 0 0922.18.17.08 Rillenkugell.m_Spannh. 1
9 0991_80.46.00 Sicherungsschraube MGx20 6 21  0928_.20.31.00 Gehduse,geteilt 1
10 0907.81.08.00 Sicherungsmutter MB & 22 0922.12.97.80 Rillenkugell.s.Spannh. 1
11-1% 1712.42.62.92 Federtri3ger kpl. 5 23 0985.70.71.00 Flachrundschrzube M10xZ5 2
11 172.42.02.13 Tragrohr mit Nr. 12 5 0907.10.10.00 Gkt-Mutter M0 z
12 T121.42.02.36 Hebel 5 0911.70.70.00 Federring A0 2
13 0922.18.03.00 Rillenkugellager 562 982 5 24  0910.76.30.00 Stitzscheibe Z
14 0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 10 5 &5 0972.10.30.00 Sicherungsring 30x1.5 1
03.%0C WELGER RP 15 SC C 20



24

12 10 19 18
13 |

SEITEN- ,SEGMENT- SCRHUTIBLECHE

1 1712.52.13.07 Seitenblech 1 21 0916.10.97.00 Splint %x25 1
Z 1712.42.13.07 3Seitenblech 1 22 0916.21.04.00 Federstecker & 1
3 0905.19.11.00 Trifermschraube Mbx16 10 23 0937.19.77.00 Sicherungsteil g|
L 0910.10.06.00 Scheibe 6.4 2 25 0938.90.57.00 Schutzkappe 2
5  1712.42.05.05 Segeentblech 17
6 0905.79.11.00 Triforsschravbhe Mbx16 B8 AUFSAMMLERENTLASTUNGSFEDER
7 1712.42.09.07 Schptzblech 1
8 1712.42.09.02 Schetzblech 125 0943.25.21.00 Zugfeder 5x35x250 1
&  0907.20.42.00 6kt-Schraube M 6x10 b 26  D9I5.73.05.00 Kettenglied 1
0910.60.06.00 Scheibe 6,4 B 27 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x2Z5 1
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 1
QUERSTREBE Z8  0907.60.70.00 Sichercngsmutter NM10 1
0 1712.95.01.01 Querstrebe 1 AUFSAMMLERSTUTIRAD , LINKS
1 0901.21.10.00 6ki-Schraube MT10x30 & (Sondersusriistung)
0907.16.10.00 Gkt-Mutter M10 &
0917.710.10.00 Federring 410 & 29 1713.62_08_07 StUtzradtr3ger 1
12 0910.81.97.00 Scheibe Z 30 0944 90_72.00 Luftrad &,00-8 1
13 0916.11.51.00 Splint Bx60 2 31 0910.25.26.00 Scheibe 6 2
32 0916.171.35.00 Splint 6,3x&0 Z
AUFSAMMLERSTITZRAD 3T 0910.30.17.00 Scheibe 17 2
34 IT13.42.92.1%  Hebel 1
T4 1713.42.08.071 Stitzradtrdger 1 35  0916.10.97.00 Splint 4x25 1
1B 0944 90.72.00 Luftrad %,00-8 1 36 0916.21.04.00 Federstecker & 1
16  0910.25.20.00 Scheibe 26 2 37 0937.19.17.00 Sicherungsteil 1
17 0916.11.36.00 Splint B,3xk0 zZ 38 1713.42.92.20 Blgel 1
18 1713.42.08.13 Bolzen 1 39 0901.21.51.00 bkt-Schraube Mi2x40 s
149 1713.42.08.7% Hebel 1 kD 0901.21.10.00 &kt-Schrauvbe M10x30 Fa
20 0970.30.77.00 Scheibe 17 Z 0971.10.10.00 Federring A0 Z
03.90 WELGER RP 15 SC C 30



Cad

18

Q
7

13

20
915 16 13 17 14 n -
NIEDERHALTERRECHEN AUFSAMMLERVORSATIBLECH
(Senderassristeng)

1 1715.42.12.21 MNiederhzlterrechen 1
. 1712.42.12.70 Anschlag Z T-20 1712.%2.91.00 Aufsammler-Vors.Blech kpl. 1
3 D907.21.49.00 6kt-Schraube M72x30 P m 1712.52.91.22 Vorsatzblech 1
0907.60.12.00 Sicherungsmutter NMiZ 5 12 0918.19.73.00 Federsteckerbolzen 2
0910.60.13.00 Scheibe 13 5 13 0938.96.32.00 Gommiplatte S5x1502245 2
5 £916.19.13.00 Federsteckbelzen 122565 Z s 1712.42.91.08 Klemmleiste 2
5 0937.19.63.00 Sicherumgsteil 2 15 0935.11.02.00 Kettenglied Z
6 1712.%2.72.76 Schlauch 2 1%  0903.16.18.00 Flachrundschravbe M6x30 2
7 0940.23.47.00 [lugfeder 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M z
8 0935.13.01.00 Kettenglied 1 0910.50.06.00 Scheibe A 6,4 2
0911.10.06.00 Federring AD 2
RECHENHALTER 17 8903.70.77.00 Flachrundschrasbe MbxZ5 L
' 0907.10.06.00 6kt-Mutter Mb L
5 IT5.82.75.07 Baiter 1 0971.70.06.00 Federring A6 &
10 0901.21.50.00 Bkt-Schraube M12x35 k& 18 0937.19.03.00 Sicherungsteil 2
0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 k19 0940.22.30.00 Zugfeder i
20 0937.17.19.00 Haken Z
03.90 WELGER RP 15 SC C 31



4 5 6 10
AUFSAMMLER-
HEBEVORRICHTUNG SCHWINGUNGSDAMPFER
91 1712.43.01.712 Hebel 17 0940.96.01.00 Schwingungsdispfer 1
Z2 0917.31.46.00 Belzen 16250245 17 8 0901.21.53.00 &kt-Schravbe M12x50 1
3 08916.16.97.00 Splint 4225 1 0971.10.12.80 Federring A2 1
b  0910.70.27.00 Scheibe 21 1 % 0907.77.44.00 5kt-Schracbe M12x65 1
5 6916.11.12.08 Splint 5x32 L 0911.10.12.00 Federring A12 1
] 0919.71.70.00 Gabelgelenk m.Splintbolzen 7 10 1712.42.07.89 Distanzbuchse 1
03.90 C 40

WELGER RP 15 SC



4 9131470 11 12 17

25 2 24 6 72 3 iz
+SCHWADRADER
Sonderausristung

1 F713.93.02.07  Acfnshee links 7 1k 0715.05.00.00 WNabe 1
Z 1713.935.03.07 Aufnahee rechts T 7 1712.593.02_4%7 Beckel 1
3 I713.93.02.08 Arm z 16 1712.935.02.42 Scheibe 1
& 1773.93.02.72 Lasche § 17 1712.93.02.43 Ring 1
5 0901_12.45.00 GEkt-Schracbe M16280 L 15 0903.70.43.00 Flachrendschraghe MBx30 b

0907_60.16.00 Sicherungsmutter NM16 - 0907.60.08.00 Sicherungsmutter WM b
[ 0907.721.49.00 bHkt-Schraube M12x30 Z 19 0903.170.45.00 Flachrundschraube MBx40 12

0907.10.12.00 &kt-Mutter M2 Z 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NMB 12
7 0201.21.51.00 6kt-Schraube M1Z2xk0 zZ 20 1712.93.0%. 4% Sternrad rechts 1

0907.10.72.00 6Gkt-Mutter M12 2 094024 .57.00 Iugfeder 2

0910.10.13.00 Scheibe 13 L 22 0935.13.11.00 Kette Z
B-19 1712.9%.02.35 Schwadrad links kpl. T 23 0935.12.99.00 Kettenglied, offen 2
9-20 1712.93.03.35 Schwadrad rechts kpl. T 2k 0937.15.03.00 Si:hqrangstzi] Z
B T712.95.02 44 Sternrad links T 5 1713.95.05.01 Leitblech rechts 1
9  1712.93.02.36 Lagerbolzen 1 2Z6  1713.93.05.0Z Leitblech links 1
0 0922.12.56.00 Rillenkugellager 6207-2RS 1 27 8903.10.15.00 Flachrundschracbe M&x16 L
L 0912.15.72.00 Sicherungsring 72x2,5 1 0907.70.06.00 Gkt-Mutter Mb &
12 0912.70.35.00 Sicherungsring 35x21,5 1 0970.10.06.00 Scheibe 6.% &
13 0925.33.67.00 Niles-Ring 6207 ZAY 1
= = nur zossmmen mit Aufsasmlerstitzrad, links

03.90 WELGER RP 15 SC C 45



|

!

|
15 )

1

13 12 11 9 1015 &

8]

(-

BREITAUFSAMMLER
AUFSAMMLERANTRIER

1 1713.52.07.01 Ketteorad 1 20 0926.1%.20.00 Lacfbochse 1
z 0910.72.50.00 PaBscheibe 0,7 mm dick nf 21 1713.52.07.23 Schutzblech 1

0910.72.52.00 PaBscheibe 0,3 mm dick oB 22 1713.52.07.25 Kettearad 3

0910.72.54.00 PaBscheibe 7,0 mm dick n8 23 0915.70.47.00 Palfeder ABxTxh0 3
3 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 B 0904.70.50.00 Gewipdestift M10x10 b
] ©3509.89.00.00 Kettenrad 1 25 1713.52.07.75 Kettenrad 7
5-13 0930_34_17.00 Einbas-Sternratsche kpl. 1 26  0913.10.44.00 PaBfeder ABx7x28 z
S 0930.31.07.00 Sicherungsring BOxZ5 1 27  0934.16.271.00 Rollenmkette 1
[ 0930.29.02.00 ODreckscheibe 1 Z8 0934.16.37.60 Rollenkette 1
7 0950.37.84.00 Dichtring T 29 1713.52.07.46 Lasche 1
B 0930.33.69.00 Nabe 1 30 0934.899.02.00 Spannklotz Z
9 0630.35.40.00 Nocken 1% 31 0901.21.57.00 6kt-Schraube M1Zx70 1
40 00930.40.21.00 Druckfeder, auben 16 0910.60_13.00 Scheibe 13 3
1 0930.40. ZE B0 Oruckfeder, innen 16 0907.60.12.00 Sicherungssutter NM12 1
12  09%0.35.08.00 Kupplungsgehduse =it Nr.13 1 32 0901.21.61.00 6kt-Schravbe M12x90 1
13 0926.10.1%4.00 Kegelschmiernippel AM 8,2x7 1 0910.60.13.00 Scheibe 13 3
1%  0907.20.66.00 6kt-Schraube MBxZ0 & 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NMIZ 1

0%11.10.08.00 Federring AB 6 33  1713.52.07.56 Welle 1
15 po0%.70.52.00 Gewindestift MI0x16 Z 34 1713.52.07.58 Mitnehmer 1
16 0913.10.51.00 FabBfeder ABx7xE3 1 35 0913.10.48.00 Palifeder ABx7xzl5 1
17 0934.16.20.00 Rollenkette 1 36 0910.89.68.00 Gelenkscheibe 7
18 0934.99_01.00 Spannklotz 1 37 09071.21.71.00 6kt-Schraube M10x35 b
1% 0903.71.12.00 Elachrundschravhe M1Zx75 1

0907.60.12.00 Sicherungsmutter NMIZ 1

0910.70.13.00 Scheibe 13 1

03.90 WELGER RP 15 SC C 50



1 191518 10

17

13 14 2 & 7 3 B 9
BREITAUFSAMLER TROMMELLAGERUNG
AUFSAMMLERGESTELL
1 1713.52.01.07 Aufsasmlergestell, kpl. 1T 10 1713.52.03.01 Kurvenscheibe 1
b 1713.52.03.13 Platte rechis 1
IINKENTROMMEL 12 0925.20.06.00 Flanschlager Fi
13 0903.10.71.00 Flachrundschrasbe M10xZ3 r
Fa 1713.52.02.01 Tragwelle 1 0910.70.70.00 Scheibe 70,5 i
3 1713.52.02.06 Winkelprofil B 0907.10.70.00 Gkt-Mutter M0 z
L 0927.18.03.00 Rillenkugellager L 0925.20.3%.00 Gehduse geteilt 1
P 0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 70 B 15 0901.11.45.00 6kt-Schraube M12270 1
&  0313.57.00.00 Lagerschzls 16 P911,70.72.00 Fedsrring A2 1
7 0346.37.00.00 Klammer 8 6 0901.21.51.00 6kt-Schraube M12xLk0 3
B 0343.58.00.00 feder 5 0911.10.72.00 Federring 212 3
9 0901.21.08.00 Okt-Schraube M10x25 52 17 1713.52.03.35 Halter 1
0967.10.10.00 bkt-Mutter M0 5218 0907.10.712.00 bkt-Mutter M72 1
0911.70.70.00 Federring A1D 52 19 0901.11.42.00 bkt-Schraube M1Zx55 4
0910.15.711.00 Scheibe 11 52 0911.10.12.00 Federring 412 Z
03.90 WELGER RP 15 5C € 55



1 |
1312 177 16

'

-5 30 7 6 7 19 n
BREITAUFSAMMLER

NIEDERHALTEBLECH STUTZRADER
q 1716.52.04.01 Wiederhalteblech, links 1 7 17T13.52.08.07 Radhalter, links 1
7  1716.52.04.06 MNiederhalteblech, rechts 1 12 1713.52.08.70 Radhalter, rechis 1
3 0901.71.08.00 G6kt-Schrsube M10275 b 13  0944.90.55.00 Stahlballonradm. Mrd3a z
0907.70.10.88 &kt-Mutter MTD 4 1% D9Z6.70.47.00 Kegelschmiernippel SM8x1 2
0911.10.70. Dﬂ Federring A0 b 15 0920.1%.20.00 Laefbuchse i
& 17135204 1% <Halter L 16 1715.52.08.2% Gewindestange s
5  0901.21.08.00 6kt-Schraube MIDxZ5 bk 17 0540.91.65.00 Guamihohlfeder z
0507.10.10.00 Gkt-Mutter M10 L 18 0907.50.14.00 Sicherungsmetter z
0911.10.10.00 Federring A70 4 19 1715.52.08.31 Groundplatte, links 1
20 1713.52.08.38 Grondplatte, rechts 1
SEGMENTBLECHE 21 0916.21.05.00 Federstecker 5 §
Z¢ 0901.21.%7.00 6kt-Schraube M12x25 5
&  1713.52.95.01 Segmentblech (Mitte) 15 0911.10.72.00 Federring A12 [
7 1713.52.05.02 Segmentblech (Seite) 12 25 0976.11.38.00 Splint 6,3x50 2
B 0905.79.11.00 Triformschraube M&x15 708 2% 0910.70.31.08 Scheibe 31 Z
9  1713.52.05.06 Seitenblech, links 1 25 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 Z
g 1713.52.05.13 Seitenblech, rechis 1 26 0937.12.Z271.00 Haken z
27 0328.39.00.00 HOlse z
28 0935.15.04.00 Kette fir RP 32 S rd
09%5.19.05.00 Kette fir RP 15 5 F
20  0907.20.68.00 Gkt-Schraube MExZS s
0907.10.08.00 Gkt-Mutter MB z
0326.7%.00.00 Scheibe 8,4x2521,5 Z
30 0903.10.42.00 Flachrundschraube MBx35 Z
0%07.170.08.00 Mutter M3 z
0928.1%4.00.00 Scheibe B %x25x1,5 Z
133 0944905600 Kappe 2
03.90 WELGER RP 15 5C C &0



4
ﬁ W
i
5 & 3
BREITAUFSAMMLER
NICDERHALTER
1 1713.52.06.07 HNisderhslier 1 1713.52.06.17 AcfhiEngung Z
i 1713.52.06.10 Lasche 1 0903.10.71.00 Flachrundschrasbe M10x25 -
= 0903.11.82.00 Flachrundschraube M12x25 1 0907.10.10.00 &Gkt-Mutter MID L
0907.10.12.00 Gkt-Mutter Mi2 1 0910.70.13.00 Scheibe 13 5
0371.70_92.860 Federring A2 1 0916.19.13.00 Federsteckbolzen Z
Ab Baujahr 1mmuemmm{mmn5ﬂi:
1716.52.06.01 Niederhalter 2 1716.52.06.26 Aufhangung.links 1
1716.52.06.07 Lasche 1 0903.10.71.00 Fachrundschraube, M10x25 “
0903.11.03.00 Flachrundschraube, M12x30 1 0907.10.10.00 &ki-Mutter M10 4
0907.60.12.00 Sicherungsmuiter NM12 1 0910.10.13.00 Scheibe 13 4
0910.10.13.00 Scheibe 13 1 0937.18.17.00 Sicherungsteil 2
1716.52.06.22 Aufhangung, rechts 1 0918.19.13.00 Federsteckbolzen 2
03.90 WELGER RP 15 SC C 85



16 17 8

13 1_}" 14

BREITAUFSAMMLER
SCHNECKEN
1 1713.54.07.07 Schnecke rechts 1 ik 171356 05.1% Flacheisen i
2  1713.54.01.10 Schnecke links 1 15 1713.54.05.30 Flacheisen z
16 1713.55.05.37 Guamilappen i
SCHNECKENLAGERUNG 7 0903.70.16.00 Flachkrundschraube M6x20 Tk
0910.70.06.00 Scheibe 6,4 T4
3 1713.54.03.07 Lagerrohr 2 0907.60.06.00 Sicherungsmutter NME 4
& D97Z.12.57.00 Rilienkugellager 4
5 1713.54.03.09 Distanzrohr, links 1 VORSATIBLECH
6  1713.54.03.10 Distanzrohr, rechts 1 (Senderausristung)
7 0901.20.68.00 Okt-Schraube MEx2S B
0910.10.08.00 Scheibe &, & . 1713.52.90.07 Vorsatzblech 1
19 1713.52.90.07 Rohr, rechts 1
LEITBLECEE 20 1713.52.90.08 ERohr, links 3
21 1713.52.90.10 Halter, links 1
8 1713.54.05.01 SchneckengehSuse, links 1 22 1713.52.90.15 Halter, rechts 1
9 1713.54.05.06 Schneckengeh3pse, rechis 1T 23 0918.19.13.00 Federsteckbolzen Z
10 1713.5%.05.117 Abdeckblech, links 1 7k 0901.10.64.00 6ki-Schraube MBxbD L
1 1713.54.05.18 Abdeckblech, rechts 1 0307.60.08.00 Sicherungsmutier NME 5
12 1713.54.05.25 Winkel 2
3 0903.10.40.00 Flachrundschravbe M5x16 12
0910,10.08.08 Scheibs 8.4 14
0907.10.08.00 bkt-Mutter M8 14
03.90 WELGER RP 15 5SC C 70



1 1713.55.01.01

2 1713.55.02.01

092%_20.06_00
1713.53.03.02
1713.53.03.03
1713.53.03.06
0924.20.26.00
0901.21.10.00
0911.10.10.00
0901.21.08.00
0911.10.70.00
0907.10.70.00
0 0901.21.47.00
0971.70.72.00

o0 =3 Al o= W

=l

BREITAUFSAMMLER
GESTELL

Firderwalzengestell
FORDERWALZE
Forderwalze
WALZERLAGERUNG

Flanschlager
Distanzring

Platte

Ring

GehBuse, pgeteilt
bkt-Schravbe M10x30
Federring A0
bkt-Schraobe M10x25
Federring A0
pkt-Mutter M10
bikt-Schraube M12x25
Federring A12

O O Wil Wl W OO A N P PO W

M
12

13
Tk
15
16
17

19

1716.53.04.01
0907.21.49.00
0911.70.12.00
0907.10.12.00

1713.53.05.0

1713.55.05.05
1713.53.05.10
0905.15.11.00
1712.42.01.28
0901.20.65.00
0911.10.08.00
1712.42.01.25

AUFHANGUNGSLASCHE

Aufh3ngungslasche
Ekt-Schraube M12x35
Federring A12
Bkt-Mutter M1Z

SEGMENTELECHE

Seitenblech, limks
Seitenblech, rechts
Segmentblech
Triformschraohe Mbx15
Apschlsg

bkt-Schraube MBx20
Federring AB
Halterung

O ]

METE T e RN T R .
=1 WK

03.90

WELGER RP 15 SC

c

75



13 15 12 N e
BREITAUFSAMMLER
HYDRAULIK
1 0952.60.13.00 Steverblock 1 10 0955.%4.04_ 00 Einstellb. Winkel-
2  D0953.22.071.00 Membranspeicher 1 verschraubuong 2
3 0907.190.67.00 6kt-Schrache M8x7S zZ T 095+.12.13.00 H8chstdruckschlauoch .
L 0907.18.08.00 Gkt-Mutter M8 2 72 0955.12.23.00 Ger.Eimschraub-
5  0911.10.08.00 Federring A8 2 verschraubung Z
[ 0955.34.23.00 Einstellb.Winkel- 13 0951.71.07.00 Hydrozylinder Z
verschraubung 1 1% 1713.55.07.20 Belzen 4
7 1713.53.07.11 Rehrleitung Z B 0916.70.99.00 Splint 6
B 0955.16.67.00 T-Verschraubung 1 16 0910.10.15.00 Scheibe &
g 1713.53.07.13 Rohrleitung 1 17 B955.12.23.00 Ger.Einschrauvb-
verschraubung 1
03.90 WELGER RP 15 SC C 80



BREITAUFSAMMLER

SCHUTIVORRICHTUNGEN

1 1713.52.09.07 Schutz, links 1 7 1713.53.09.01 Schutzblech, vorn 1
i 1713.52.09.06  Schutz, rechts 1 8 0901.20.66.00" bkt-Schraub= M5x2D 5
3 0907.10.12.00 bBkt-Mutter Mi2 e 0911.10.08. DII Federring A8 -
0910.10.13.00 Scheibz 13 & 3 1713.53.00_ 07 Schutzblech 1
L] 0938.90.64.00 bkt-Schutzklappe GPN 1000 & 10  0901.20.66. I]l.'l bkt-Schraube MBxz0 &
5 1713.52.09.715 Schutzblech TN 0911.10.08.00 Federring AB -

6  0901.20.45.00 6kt-Schraube Mbx16 3

L ]

B85

03.90

WELGER RP 15 SC



WEITWINKELGELENKWELLE
MIT NOCKENSCHALTEUPPLUNG

7-39 0930.13.13.00 Weitwinkelgelenkwelle kpl. 1 20 0930.28.09.00 Scheibe L
1 0930.23.14.00 05-Gabel mit Nr.2 i I | 0930.22.67.00 Deppelgabel 1
2 0930.41.50.00 Q5-VerschluB kpl, T 22 0926.10.02.00 Kegel-Schmiernippel AMBx1 1
317 0930.36.%2_.00 Nockenschaltkupplung kpl. 1 23 0930.26.73.00 Rillengsbel 1
3- 9 0930.%1.51.00 QC-VerschluB kpi. 1 Zh 0915.52.Z2.00 Spannhilse 10x75 Z
3 09%0.371.10.00 Sicherungsring 5%x2 15 0930.42.68.00 +Profilrohr 1
L 0930.32.70.00 Sperring 1 26  0930.42.69.00 +Profilrohr 1
S  0930.41.29.00 6kt-Schraube M10x25 1 27 0930.26.70.80 "Rillengabel 1
6 0922.96.74.00 Kugel 1f2'' 3 28 0935.20.14.00 KEreuzgarnitor kpl. 1
7 0930.40.17.00 Drehfeder i 29 0930.45.40.00 Schutztrichter 1
8 0930.33.92.00 Klemmkeil T 30 0930.41.39.00 Schraube 4270 a
g2 0930.28.11.00 Scheibe 1 % 0930.50.44.00 Gleitring 1
10 0930.37.70.00 DBichtring 1 32 0930.55.43.00 Schutzrtrichter m.Nr_30 g
1 0912.16.06.00 Sicherungsring T15xk 1 33 0930.50.40.08 Eleitring Fd
72 0918.76.79.08 Stitzscheibe S95x115 1 3 D930.32.62.00 Sthtzring 1
13 0930.33.65.00 Nabe mit Nr. Tk T 5 0930454500 Schutztrichter m. Schraube 1
1%  0930.33.72.00 Buchse Z 36 0930.49.02.00 Haltekette 1
™ 0930.33.50.00 Sperrnocken Y 0930.45.03.00 Haltekette 1
16  0930.33.52.00 Schaltnocken kpl, 1 36  0930.53.71.00 AuBere Schutzh3lfte kpl.
17 0930.38.16.00 KupplungsgehBuse 1 mit Ne.30 u. 32-33 1
18 0930.20_.16.00 Kreuzgarpitur mit Nr19e.20 2 39 0930.53.30.00 Innere SchutzhdElfte kpl.
1% 0926.10.05.00 Kegel-Schmiernippel MBx1 3 mit Nr_ 30 u. 3336 1
+ = Linge angeben
03.90 WELGER RP 15 SC D 10



[

|

!
7
42

l\q,l___
L —

30
4 40 43 4 % 3
WEITWINKELGELENKWELLE
MIT NOCKENSCHALTKUPPLUNG UND SPERRKEILFREILAUF
(Sonderausristung)
1-46 0930.13.7%.00 Weitwinkelgelenkwelle kpl. 1 2% 0915.52.22.00 Spannhiilse 70x80 z
1 0930.23.7%.00 0S-Gabel mit Nr.Z 125 0930.42.70.00 Profilrohr 1
Fid 0930.41.50.00 @5-Verschluf kpl. T 26-34% 0930.34%.68.00 Sperrkeilfreilsuf kpl. 1
3-17 0950.36.42.00 Nockenschaltkupplung kpl. 17 26 0930.42.65.00 +Profilrohr m_Laufring 1
3- 9 0930_51.51.00 OQC-VerschluB kpl. 1 27 0930.37.09.00 Sicherungsring 72xZ,5 1
3 0930.31.70.00 Sicherungsring S4x2 i 2B 0910.76.57.00 Stitzscheibe $56x72 1
& 0930.32.70.00 Sperring T 29  0930.33.91.00 Sperrkeil Z
5 0930.47.29.00 6kt-Schraube M10x25 1 30 0930.40_81.00 Blattfeder £
&  0922.96.7:.00 Kugel 1/2'' 3 31 0930.33.56.00 Nabe 1
7 0930.40.11.00 ODrehfeder T 32 0915.52.17.00 Spennhilse 10x55 1
8 0930.33.92.00 Klemmkeil 1 33  0930.38.15.00 Kupplungsgeh3use 1
9 0930.28.11.00 Scheibe 1 34 0926.10.02.00 Kegel-Schmiernippel AMBx1 1
10 0930.37.10.00 Dichtring 1 35  0930.20.1%.00 Krevzgarnitur m. Nr.19 T
i 0912.76.86.00 Sicherungsring 115x% 1 36 0930.45.40.00 Schutztrichier 1
12 0910.76.79.00 Stitzscheibe 595x1715 1 37 0930.41.39.00 Schraube 4x70 8
T3 0930.33.65.00 Nabe mit Nr.1b T ¥ 0930.50.%%.00 Gleitring 1
1% 0930.33.50.00 Sperrnocken 2 39 0930.55.47.00 Schutztrichter m. Nr_37 1T
v 0930,.33.72.00 Buchse Z Lo 0930.50.58.00 Gleitring ?
16 0930.33.52.00 Schaltnocken kpl. T 8 D930.32.61.00 Stitzring 1
7 0930.38.16.00 Kupplungsgeh3use T &2 093045 56 00 Schutztrichter m. Kr_ 37 1
18 0930.20.16.00 Kreuzgerniter mit Nri9u.20 2 &3 0930_42.02.00 Hzltekette 1
19 0526.10.05.00 Kegel-Schmiernippel MBx1 3 b 0930._495_63.80 Haltekette 1
20 — 0930.2B.09.00 Scheibe L LS 0930.53.72.00 AuBers Schutzhslfte kpl.
al 0930.22.61.0C Doppelgabel 1 mit Nr_ 37 u. 39-40 1
22  0926.10.02.00 Kegel-Schmiernippel AMBx1 71 46  0930.53.31.00 Innere Schutzh3lfte
23 0930.26.75.00 Rillengabel 1 mit Nr.37 u. L0-L3 1
+ = L3nge engeben
03.90 WELGER RP 15 SC D 15



2
5
B
0
GETRIEBE
=25 1712.12.07.00 bGetriebes kpl. 1 16 0922.10.28.00 Rillenkugellager 6208 1
1712.12.92.00 ebetriebe kpl. 1 17 0910.76.65.00 Stdtzscheibe 65xB5x3,5 rd
1 1712.12.07.07 GetrisbegehZuse kpl. T 8  0910.74.85.00 PaBscheibe 65xB5xD.7 né
2 0%02.11.09.00 Zylinderschraube MTZx50 10 0910.74.87.00 PaBscheibe 65x85x0,3 nB
Fd 0911.10.172.08 Federring A12 10 09710.74.88.00 PaBscheibe 65x8528,5 nB
3 1712.12.07.18  Welle 1T 19 0925.14.40.00 Wellendichi. BAFLOx80x70 1
& ©307.97.00.00 Kegelrad 1 20  0503.80.11.00 VerschluBschrawbe mit
0307.67.00.00 eKegelrad 1 Magnetbolzen M18x1,5 1
5 0913.12.75.08 PaBfeder B12x8x50 1 27 0901.20.45.80 Gkt-Schraube MEx16 1
6 0522.10.48.00 Rillenkugellager 6308 2 2z  0925.40.06.00 Dichtring A6,5x9,5 1
7  0910.76.75.00 StOtzscheibe 75x95x3.5 Z 23 0926.76.18.00 Entl@fter M18x1,5 1
& 0910.75.75.00 PsBscheibe 75x95x0,1 nB Z& 0910.73.10.00 PaBscheibe 40x50x0,1 nB
0910.75.77.00 PaBscheibe 75x95x0,3 nB 0970.73.12.00 Pafischeibe &0x50x0,3 rif
0910.75.18.00 PaBscheibe 7529520.5 nd 25 0901.21.49.00 6kt-Schraube M1Zx30 4
9 1712.12.01.16  Buchse 1 0510.60.13.00 Scheibe 13 4
0 0925.14.55.00 Wellendicht. BAS5x90x10 1
1T 0955.33.37.00 VerschluBdeckei 1 GELENKWELLENSCHUTZ
12 0307.96.00.00 Ritzelwelle 1
0307.66.00.000 Ritzelwelle T 27  0930.46.16.00 Schutztepf 9
13 1702.12.92.26 Distanzbuchse 1 28 0901.20.656.00 Gki-Schracbe MBx20 Fd
1k 9912.10.40.00 Sicherungsring 40x1.75 1 0910.40.03.00 Scheibe RO F
% 0922.61.43.00 Zylinderrollenlager 1
o=Getriebe 1000/min (Senderavsstattung)
03.90 WELGER RP 15 5C D 20



OUERTRIES

1- & 0930.21.27.00 Kreezgelenk 1 13 0910_B0_&6_00 Scheibe 1
1 0930.72.28.00 Aufsteckgsbel mit Nr.Z+3 T Tk 0901.30.88.00 6kt-Schravbe M12x30 1
Z Po01.71.456.00 6kt-Schraube M12xB5 . 1712.12.05. 25 Kettenrad 1
3 0907.56_.12.00 Sicherungsmutter M1Z z
§ 0930.22.79.00 Aufsteckgsbel mit Nr.2+3 1 QUERWELLENSCHUTZ
3 0930.20.74.00 Krevzgernitur 1
B D926.70.05.00 Kegelschmiernippel 1 16 1713.72.52.11 Schutzrohr 1
¥ 1713.12.03.02 Welle T 17 099%4.80.18.00 Klemmleiste &
B 0524.10.36.00 Stehlager RASE 50 1 I8 1713.12.52.03 Biigel 1
g 1712.12.03.13 Platte 1 19 0907.20.66.00 Gkt-Schraube MBxZ0 i
10 0901.11.43.00 6ki-3chraube M12x60 z 09710.75.09.00 Scheibe i

0D907.10.72.00 Gkt-Mutter MI2 Z 20 17i2.12.52.1% Schutzblech 1

0911.10.12.00 Federring A1Z 2 21 0907.20.45.00 Bkt-Schraube MBxi6 i
1 0910.60.39.00 Scheibe 2 0910.40.06.00 Scheibe RG,b z
12 1712.12.63.18 Hilse 1

- o
03.90 WELGER RP 15 SC D 30



3
10
11
13-12
z 1
Fag T4
30
3t
2% g
B
19— 37
1718 7
& 26
47 28
=3
UBERTRAGUNGSTEILE
1 0936 _18.12.00 Rolispkatte mit Kr_3-5 1 23 8912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 2
2= 0934.65.07.00 ~Splintverschlufiglied 1 2% 0910.72.05.00 PaBscheibs 73235zx7 B
3*  0934.67.70.00 -Federverschlufglied 1 2% T15.25.07.1% Stange 1
L*  [093L_.60.90.00 -Gekrdpftes Elied 1 26 3203.07.0%.17 Federteller B
5* 0934.60.50.00 eGekripfies Doppelglied T 27 0940.16.711.00 Druckfeder -
[ 0934 18.17.00 Rollepkette mit Nr. 33 .1 28 0907.10.92.00 Gki-Mutter M7Z -
7 0934_.18.37.00 Rollepkette mit Nr. 2 1 29 0917.50.83.00 Bolzen M12x30225 Z
] 0534 _18.40.00 Rellenkette mit Nr. 2.5 1 30 0910.10.13.00 Scheibe 13 Z
g 093%.18.80.00 Rollenkette mit Nr. 3 g 0916.10.97.00 Splint &x25 Fd
10-1% 1772.25.05.70 Kettearad kpl. 1 32 1712.25.07.2% MebBwinkel Z
10 1712.25.05.01 Kettenrad T 3 1715.25.08.71 Stange 1
Ti 0922.12.59.00 Rillenkugellager 6208-2 £S 1 3%36 1712.25.09.07 Fiohrungsrolle kpl. 3
12 0912.75.80.00 Sicherungsring 80x2,5 1 3% 1712.25.09.82 Rolle 3
g ] 0910.74.70.00 PaBscheibe 0,7 mm dick nB 35 0922.12.56.00 Rillenkugellager 6205-Z RS 3
0970.74.72.00 PaBscheibe 0,3 mm dick nB 36 B912.15.52.00 Sicherusgsring 52x2 3
1% 0910.73.10.00 PaBscheibe 0,7 mm dick nE 37 0912.70.25.00 Sicherungsring 25x1,2 3
0910.73.12.00 PaBscheibe 0,3 mm dick nE 38 0910.72.01.00 PaBscheibe Z5x30x0,7 nB
B 09127040, Dﬂ Sicherungsring &0x1,75 1 0910.72.03.00 PaBscheibe 25230x0,3 nf
16 T713.25.06.01 Halter . 0910.72.05.00 PaBscheibe Z5x30x1.0 nB
7 0934 ,99.01. Eﬂ Spannklotz 2 3¢ 1715.25.08.23 MeBwinkel 1
18 0907.60.70.00 Sicherurgssutter NM 10 2 k0 1715.25.10.07 Gabelbolzen 1
0910.40.11.00 Scheibs R 2 1715.25.10.04  Nabe 1
39 8907.21.29.00 Bkt-Schracbe MIDx150 Z k7 0%907.10.12.00 Bkt-Mutter M1Z Z
£910.60.70.00 Scheibe 10,5 2 i3 0905.10.8BG.00 Flachrundschraube M10x70 1
20-22 1TT12.25.068.07 Spsnnhebel kpl. 2 &4 0910.15.11.00 Scheibe 11 1
20 1712.25.08.02 Hebel mit Nr.21 2 &5  0907.60.10.00 Sicherungsmutter NMTD 1
21 0970,13.25.00 Buchse Z L6 0903.19.81.00 Flachrundschraube M10x75 F o
Zz 0934.96.07.00 Kettenspannrad Z &7 0910.38.11.00 Scheibe nB
o = bel Bedarf for Nr.1,6,7.8.9
= bei Bedarf fir Nr. 6,7,8,9 - = bei Bedarf Fir Nr_1
03.90 WELGER RP 15 5C E 10



KETTENSCHMIERANLAGE

Iusatzausristung
1 0926.60.30_00 Schmierpumpe 1 16 0926.60.76.00 Rohrleitung 1
z  0955.91.02.00 Oberwurfmutter ALLL 8 17* 0955.96.08.00 -Schneidring 72L 1
3 0955.%6.01.00 Schneidring LL & B 18  1715.26.03.1% Polyamidrohr lg. 2970 B
4  0955.34.43.00 Einstellb.Winkslverschr. 0926.60.19.00 ePolyamidrohr 12s
EVW 12-LM 1 19  0926.60.74.00 eSchutzschlauch 11x6x580 1
5  0954.61.85.00 Rohrschelle g 20 0925.60.18.00 Einsteckhblse 16
& 0901.20.70.00 Gkt-Schraube MBx30 2 21 0972.6%.01.00 Kabelbinder 55T 1 -53 12
7  D0907.60.0B.00 Sicherungsmutter NMB 2 72  0972.62.717.00 Chassis-Kabelklemme -
8-13 0926.60.03.00 Olbeh3lter kpl. 1 23  0926.60.17.00 Olpinsel RD15x100 g
8  0926.60.04.00 Olbehdlter 1 2&  0955.70.21.00 Winkel-Einschr.Verschr. 7
g 0926.60.05.00 Einsatzsieb 1 25 0955.10.20.00 Gerade-Eipschr Verschr.
10 0926.60.06.00 VerschluBdeckel 1 Gf &-LLM 1
11 B526.60.07.00 Abgsngsstutzen 1 26 0954.562.52.00 Rohrschelle 8
12 0926.60.08.00 &kt-Mutter R1/2"" 1 27 0901.20.57.00 6kt-Schraube M6220 8
13 D926.60.09.80 Dichtung DMZT1x30x2 1 0907.710.06.00 6Gkt-Mutter MG 8
14 D926_60.12_00 Schlzuch 16x10x540 i D071.10.06.00 Federring Ab B
15 0g5hk_66.19.00 Schlsuchschelle LA 7E-20 2 28* 0926.60.27.00 Schutzschlauch z.Nr. 23 8
29  1712.26.05.27 Winkel 1
+ nur fiir nachir3glichen Einbau
8 = bei Schmierpumpe mit 7 AusiSssen
03.90 WELGER RP 15 SC E 20



=5

BESCHICHTUNG WERKZEUG MIT ZusEwlr
1% 0945.20.0k_00 +Walzenbeschichtungs- Z-6* 0980.72.10.80 Werkzeugtasche kpl. 1
satz kpl. 3 kg Zz* 0980.14.03.00 Werkzeugtasche 1
Ta* 0948.20.05.00 +Walzepbeschichtungs- 3* 0980.22.13.00 Doppelmsulschlissel 132717 1
satz kpl. 1,5 kg 4* 0980.20.13.00 Einmsulschlissel 13 1
5* (980.22.77.00 Doppelmaulschlissel 17x19 1
6* 0986.51.70.00 Drehstift 1
7* 0926.94.10.00 Kettenhaftdl 0,5 kg-Gebinde 1
+ = pur markierte Walzen beschichten. B* D0994.10.31.00 lnterlegkeil Z
Walze X nicht im Bereich der Spirale, 9*  0934.65.07.00 SplintverschlvBglied z
wie in Seite G 10 dargestellt ! 10* 0934.6%.36.00 Innenglied 1
11*  0934.60.90.00 GekrBpftes Glied 1
03.90 WELGER RP 15 SC F 10



77 M

OBERE HAUPTANTRIEES-
WALZE

1 1712.16,05.01 Leistenwslze 1. 1 0309.52.00.00 Kettenrad 33 1 168-7 1
2= 3 1712.14.02.071 Flanmschlager kpl. 1 12 0309_73.00.00 Xettenrad 27 I 168-1 1
Z 0312.02.00.00 Lagerring 1 13 0901.77.%7.00 Bkit-Schraube M1ZxB0 i
3 0922.12.95.00 Rillenkugellager CE 270 & I 11 0907.60.72.00 Sicherungsmutiter NM1Z &
& T712.714,.82.05 Dichtscheibe 1 15 1712.7%.0%5.09 Distanzbuchse 1
5 0326.63.00.00 Distanzring 1 1 0910.73.70.00 PaBscheibe SOx62x0.7 nB
B 0901.20_.70.00 &kt-Schraube MBx30 3 0910.73.72.00 Pabscheibe 50x62x0,3 nk
0911.10.08.08 Federring A8 3 0%10.73.74.00 Pabscheibe S0x62x1 nf
7 I712.7%.03.81 Lsgerring 1 7 0910.72.50.00 FPaBscheibe 30x42x0,7 nk
8 0922.12.87.00 Rillepkugellager 1 0910.72.52.00 PaBscheibe 30z42x0.3 nB
g 0907.21.10.00 Skt-Schraubs M10x30 2 0910.72.55.00 PaBscheibe 30x%2x0.5 né
0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x% Z M 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1

10-1% 1713.74.05.01 EKettenrad kpl. 1 19 0938.90.70.00 Kegelstopfan 1
10 1705.1%.02.10 Nabe 1 20* 1705.19.02.27 Ausgleichripg zu Wr. 7 né
03.90 WELBER RP 15 SC & 10



UNTERE HAUPTANTRIEBS-
WALIE

1 1712.15.06.01 Segmentwalze 11 0309.82.00.00 Kettenrad I = 33; 1 1
2+3 TTIZ.74.02.07 Flanschlager kpl. i FJ 0309.23.00.00 Kettesrad I = 225 1 1
Z 0372.02.00.00 Lagerring T 13 0901.71.57.00  Skt-Schraube M12x80 -
3 0927 12.95.00 Rillenkugellager CB 210 T4 0907.60.72.00 Sicherungsmutter NM32 L
5 I712.74.02.05 Pichtscheibe T 1 1712.74.0%_8% Distanzbuchse T
5  D0328.53.00.00 Distsnzring 1 1 0910.73.70.00 PaBscheibe 0,7 dick nb
6  ©0901.20.70.00 Gkt-Schraube MBx30 3 0910.73.72.00 PaBscheibe 0,3 dick n
0971.70.08.00 Federring AS 3 0910.73.75.00 PaBscheibe 1,0 dick nB
7 1MZ.14.03.07 Leagerring 1 77 0918.72.50.00 Pafischeibe 0,7 dick nB
E 0922.12.87.00 Rillenkugellager C3 207 1 0910.72.52.00 PaBscheibe 0,3 dick rE
g 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 . 0910.72.53.00 Palscheibe 1,0 dick ]
0970.60.10.00 Scheibe 10,5 Z 1B 0912.10.36.00 Sicherungsring 30x1.5 1
T0=-14 1713.15.04.07 Kettenrad kpl. 1 19 0938.%0.70.00 Kegelstopfen 1
10 705.1%.02.10 Nabs 1 20*  1705.19.82.07 Ausgleichring zu Nr. 7 ng
03.90 WELGER RP 15 SC 20



e 10 20 11

GELENKWALZE

1 1712.16.06.01 Segmentwalze 1 12 0901.71.47.00 Gkt-Schraube M12xB0 -
2.3 1712.76.02.01 Flanschlager kpl. 1 13  0907.60.72.00 Sicherungsmutter WM 72 L
z 0712.29.00.00 Lagerring 1 1k 1712.16.0%.09 Distanzbuchse 1
3 0922.12.95.00 ERillenkugellager CB 210 1B 0910.73.70.00 PaBscheibe 50x62x0,7 nB
4 1712.14.02.05 Dichtscheibe 1 0910.73.72.00 PaBscheibe 50x62x0,3 nB
b  0907.70.61.00 6ki-Schraube MBx45 3 0910.73.75.00 PaBscheibe 50x52x1,0 nB

0911.10.08.00 Federring A8 3 16  0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,7 nk
7 7712.14.03.07 Lagerring 9 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 ng
8 0922.12.87.00 Rillenkugell=ager CB Z07 1 0910.72.53.00 PaBscheibe 30x42x1,0 rB
g 0901.21.18.00 bkt-Schraube M10x30 g2 17 0910.82.81.00 Federscheibe 1

0910.60.10.00 Scheibe 10,5 Z 18 0901.50.85.00 6kt-Schrache M12x20 1
10-13 1712.16.06.01 Kettenrad kpl. 1 719 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
10 1705.14.02.10 Nabe 1 20 1712.16.0%.17 Ausoleichsegment 2 mm dick nB
" 0309.23.00.00 Kettenrad 22 I 1 21*  1705.19.02.27 Ausgleichring ze Nr. 7 B
1= 093L.74.711.00 Kettenrad 19 & 1

03.90 WELGER RP 15 5C G 30



ANTRIEBSWALZE

1 1712.17.06.07 Segmentwalze 1 10 1712.17.04.07 Kettenrad 7 = 22; 1 s
1 1712.271.07.87 Stabsegeentwalze T 1N 0328.43.00.00 Distanzbuchse z
2 1712.17.02.07 Lagerflansch z 12 0910.73.10.00 PaBscheibe &0x50x0,7 nB
T 1712.17.02.05 Lagerdeckel i 0910.73.72.00 PaBscheibe &0x50x0,35 né
4 097z.12.88.80 Rillenkugellager 2 0910.73.14.00 PaBscheibe &0x50x17 nB
5 0328.%5.00.00 Sthtzring zZ 13 09106.72.50.00 PaBscheibe 30xi42x0,7 nB
6 0901.20.66_00 Gkt-Schraube MBx20 b 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 né

0911.10.08.00 Federring A8 6 0910.72.54%.00 PaBscheibe 30x4Zx1 nB
7  17M2.21.03.01 Lagerring z 1k  0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1.5 Z
L 0922.12.87.00 Rillenkugellager . 0938.90.70.00 Kegelstopfen g
9  0907.21.70.00 G6kt-Schraube M10x30 L 16* 1705.719.02.27 Ausgleichring zo Nr. 7 o

0910.60.10.00 Scheibe 10,5 § '

03.90 WELGER RP 15 5SC 40



WALIE

1 1712.718.06.61 Segeentwalze 3 10 1712.18.0%.01 Kettesrad 3
2 T712.17.02.0% Lagerflansch F 1 1712.18.0%.05 Distanzbuchse 3
3 1712.17.82.05 Lagerdeckel 3 12 0910.73.70.00 FPaBscheibe &0x50x0,7 o]
& 0922.12.86.00 Rilleskugellager 3 0910.73.12.00 Pafischeibe 40x50x0,3 nE
3 D326.48_.00.08 Stdtzring 3 0910.735.14.00 PaBscheibe 50x50x% rf
] 0901.20_66.00 6Hkt-Schraube MEBxZ0 g 13 0910_72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,7 nB

0911.10.08.00 Federring AB g 0910.72.52.00 PaBscheibe F0x52x0.3 nf
7 1712.14.05.01 Lagerring 3 0910.72.54.00 PabBscheibe 30x4Zx7 nB
B 0922.12.87.00 Rillerkugellager 3 14 0917.90.30.00 Sicherungsring 30x1,5 3
g 0901.21.70.00 6ki-Schraube MI10x30 B 15 0935.90.70.00 Kegelstopfen 3

0910.60.10.80 Scheibe 10,5 6 16* 1705.19.02.27 Ausgleichring zu Ne.7 nk

03.90 WELGER RP 15 SC 50



BODENWALIE
1 1712.19.07.00 Stabsegmentwalze 1 10 1712.19.04.01 Kettenrac¥ 1
g  1712.17.02.07 Lagerflansch in 1712.18.05.05 Distenzbuchse 1
3 0712.30.00.00 Lagerring 1 12 0910.73.10.00 PeBscheibe 40xS0x0,1 nB
5 0922.12.88.00 Rillenkugelliager CB 208 1 0910.75.12.00 Pafscheibe &0x50x0.3 nfl
5 0325.48_00.00 Stitzring 1 0910.73.14.00 PzBscheibe 50x50x1,0 nB
b 0901.20.70.00 6ki-Schraube M&x30 3 13 0910.72.50.00 PaBscheibe 30xk220,1 nk
0971.70.08.00 Federring AB 3 09i0.72.52.00 PabBscheibe 30x42x0,3 nf
7 1712.21.03.07 Lagerring 1 0910.72.54.00 PaBscheibe 30x42x1,0 n
B 0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 El 0912.70.30.00 Sicherungsring 30x1,5 g
%  0901.27.70.00 6kt-Schraube M10x30 2 1% 0938.90.70.80 Kegelstopfen 1
0910.60.10.60 Scheibe 10,5 Z 16" 1705.719.02.27 Ausgleichring zu Nr. 7 né
YFar Breitaufsammler:
A3.52.03.04 Ketlegrad 1
souch: 5. C59, Fos. 4
03.90 WELGER RP 15 SC & 60



L
182 2% 31 B

ANTRIEBSWALZE UMLENKWALZE

1 1725.17.01.01 Walze Z2 " 1719.20.07.07 Walze 1
2 1712.17.02.01 Lagerflansch 2 18+19 1712.14.02.07 Flanschlager kpl. 3
3 1712.17.02.85 Lagerdeckel Z ® 0312.02.80_.00 Lagerring k]
L 0927.12.88.00 Rillenkugellager 2 19 0922.12.95.00 Rillenkugellager LB 270 1
5 0328.48.00.00 Stitzring 2 20  1712.7%4.02.05 Dichtscheibe 1
B 0907.20.66.00 6kt-Schraubs MExZ0 8 21 0328.63.00.00 Distanzring 1
0911.70_.08.06 Federring AB 6 2z 0907.20.70.00 oSkt-Schraube MBx30 3

7 1712.714.03.01 Llagerring z 08911.70.08. uu Federring AB 3
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager £ 23 1712.21.85.07 Lagerring 1
2 0901.21.90.00 6kt-Schraube M10x30 Lozk 092z2.12.87. ﬂﬂ Rillenkugellager C8 207 k|
0910_60.70.80 Scheibe 10,5 E 5 0961.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 P

10 1712.17.04.01 Kettenrad I = Z22; 1 Z 0910.60.10.00 3cheibe 10,5 z
11 0328.43.00.00 Distanzbuchse 2 26 1712.17.0%4.07 Kettenrad 1
1z 0910.75.10.00 PaBscheibe &0x50x0,3 nd 77 0901.30.85.00 bki-Schrasbe M12x20 1
0010.7%.12.00 PafBischeibe 40x50x0,3 nk Z8 0910.89.81.080 TFederscheibe 1
0910.73.14.00 PaBscheibe &0x50x1 ng 29 1712.20.05.05 Distanzbuchss 1

13 0910.72.50.00 PaBscheibe J0xhZ2x0,1 nB 30 P916.73.70.00 PaBscheibs 0,1 dick nd
0910.72.52.08 Psfscheibe 30x42x0,3 r:l 0910.7%.72.00 PaBscheibe 0,3 dick nk
0910.72.5%.00 PafBscheibe 302427 nf Do10.73.74.00 PaBscheibe 1,0 dick nB
Tk 0912.10.30.00 Sicherumgsring 30x7,5 Z »n 0910.72.50.00 Pafischeibe 0,7 dick nf
5 0938.90.70.08 Kegelstopfer s - 0910.72.52.00 PaBscheibe 0,3 dick né
16 1705.19.02.27 Ausgleichring zu Rr.7 né P910.72.53.00 PafBscheibe 1,0 dick ng
2 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1

03.90 WELGER RP 15 SC 6 70



14

15

13

19

17

18

SPANNWALTE

1 1725.79.07.01 Walze kpl. 3 1 1717.0L_0%_DE8 Abstreiferblech 3
i 1717.23.02.01 L=agerring 6 15 0903.718.70.00 Flachrundschraube M10xZ20 9
3 ©922.12.97.00 Rillenkugellager 6 0911.10.10.00 Federring ATO 9
b D925.33.67.00 MNilos-Ring & 0907.10.10.00 bkt-Mutter M10 3
5 1705.15.02.11 Ausgleichring nB 16 1717.04.04.13 Platte kpl. 3
f 0933.72.17.00 Flachriemen 18 17 177.04.04.78 Platte 3
7 0933.74.14.00 Oberplatte 18 18 0901.21.%4.00 obkt-Schraube MIDx100 6
8 0G33.74.15.00 Unterplatte 18 0907.10.10.00 Bkt-Mutter M0 b
9 D0933.74.16.00 Abdeckplatte 18 19 0907.Z1.08.00 bBkt-Schraube M10xZ5 18
18 0902.69.34.00 Schraube Z68 0911.18.10.00 Federring A0 18
11 0907.96.06.00 6Gkt-Mutter 288 20 1717.0L_05.07 Leiste 3
12 0902.69.33.00 Senkschraube Mbx0,75x12 54 71 0901.27.00.00 Bki-Schrauhe MiDx20 iz
13 T717.04.084_01 Distanzhalter 3 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 1z
03.580 WELGER RP 15 SC G 80



| | |
24 27

GARNKASTEN/NETZKASTEN

1 173.27.91.01 Kasten, (Barn) 1 17 1716.27.51.85 Stitze z
2 1713.27.01.15 Klappe 1 18 0901.21.50.00 &kt-Schraube M12x35 z
3 0902.50.%%.00 Senkschraube Méx16 16 0907.60.72.00 Sicherungssutter NM12 z

0907.10.06,.00 Gkt-Mutter M5 16 0910.60.13.00 Scheibe 13 Z

0915.10.06.00 Scheibe 6% 16 19 0903.70.42_00 Flachrundschraube M8x25 4

0971.18.06.00 Federring AG 18 0907.10.08.00 6Gkt-Mutter M3 k
L 0361.08.00.00 Garnfihrungsise 1 0910.40_10.00 Scheibe V9 -
5 0910.80.92.00 Scheibe 1 0911.70.08.00 Federring AB &
] 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x7,2 7 20 0907.21.71.00 Bki-Schraube Mi10x35 Z
7- § 1713.27.02.01 Vorreiber kpl. 4 0328.62.00.00 Scheibe 2
7 0938.29.82.00 Kpebelbet3tigung & 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 4
8 0938.29.84.00 Iunge L] 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NMI0 Z
9 1713.27.02.10 Mulde E 2 1716.28.51.81 U-Profil 1
10 1713.28.01.07 Kasten, (Netz) 1 22  0901.21.10.00 &kt-Schraube M10x30 z
i 1713.28.01.15 Kleppe 1 0907.70.10.00 bkit-Mutter M0 2
12  1713.28.01.26 Abdeckblech 1 0911.70.70.00 Federring A0 z
13 1713.28.01.27 Abdeckblech 1 23 0901.21.52.00 &kt-Schraube Mi2xL5 2
1% 0901.20.45.00 Gkt-Schraube MEx16 Fd 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 z

0907.60.06.00 Sicherungsmutter NME Fd 0910.60_13.00 Scheibe 13 z

0910.64.06.00 Scheibe Ab,& b 2% 9713.03.01.50 Platte 1.

0911.30.06.00 Federscheibe AG z
15 1716.27.51.20 U-Profil 1
16 0981.21.08.00 Gkt-Schraube MI0x25 Z

0907.10.10.00 bHkt-Mutter M0 Z

0911.,16.18.00 Federring A10 Z Fortsetzung H 11

03.90 WELGER RP 15 SC H 10



my—

191718

o
—
a—
—

A

3

319 15 s TBB
GARNFUHRUNG

25-31 1M01.22.1%.08 Garnbremss 1 32-37 17ME.3%.07.07 Garnbremse kpl. 1
25 0761.02.00.00 Garnbremse Unterteil 1 32 T712.34.07.02 EBremsplatte k|
26 0767.03.00.00 Garnbremse Oberteil 1 33 0761.03.00.00 Garnbresse Oberteil 1
27 0940.10.71.080 Druckfeder 1 3% 0901.20.5%.00 Gkt-Schravbe MEx4S 1
28 0916.75.06.00 Scheibe 6.6 1 35  0940.70.77.00 DOruckfeder 1
29  0908.31.06.00 Fligelmutter M& 1 36 0910.40.05.00 Scheibe R6.6 1
30* 0902.24.67.00 ZIylinderschraube z.Nr.25 2 37  0907.60.06.00 Sicherungsmutter NME 1
0907.10.06.00 Okt-Mutter MG zZ 38 0901.27.06.00 6kt-Schraubs Mi0x20 3
0910.95.06.00 Scheibe 6.6 2 0907.10.70.00 bEkt-Mutter M10 3
0911.70.06.00 Federring 46 Fd 0911.10.10.00 Federring A10 3

37 0903.10.26.00 Flachrundschraube M6xTD 1 39 1712.34.07.12 Lleitarm 1
&0  0367.08.00.00 Garnfihrungsbse i

&1 0912_.10_20.00 Sicherungsring Z

siehe auch H 10
03.90 WELGER RP 15 SC H 11



2 314 17 1

5 10 13 18 rriets
BINDERGEHAUSE AusLisunc
1 1712.35.01.071 Trdger 1% 1712.34.05.02 Schwenkhebel 1
2+3 1712.3:.01.15 Randabstandeinsteller 2 19 0924 _.53.60.00 Umlenkrolle Mbx16x25 1
. 0920.%9.90.00 Torsionsbuchse 2 20 1712.35.05.05 FRasthebel 1
3 9712.34.01.17 Haken z 21 0916.19.95.00 Splint 4x20 z
B 1712348 ,07.20 Deckblech 1 22 0950.20.45_.00 Zugfeder Fi
5 0901.20.66.00 BGki-Schraubs MExZ0 6 23 0910.10.15.00 Scheibe 13 3
0911.10.05.00 Federring A8 6 2% 0912.10.12.00 Sicherungsring 12x7 Z
& 0901.21.08.00 &kt-Schraube M10xZ5 L 75  4712.36.05.70 AeslBseplatte 1
0907.10.710.00 bHkt-Mutter M0 L 7% 0910.15.7%.80 Scheibe T4 1
0971.70.710.00 Federring A0 & 7 0901.20.70.00 o6kit-Schraube MBx30D 1
7 0925.55.60.00 Umlenkrolle Mbx162Z5 17 28 0907.70.08.00 Obkt-Mutter M 8 1
B  0907.10.06.00 Okt-Mutter Mb 1 29  0907.56.08.00 Gki-Mutter M & 1
09711.10.06.00 Federring A 7 38  0910.10.08.00 Scheibe 8,4 3
SCHNEIDVORRICHTUNG EINWERFER
g 0982.40.07.00 Messer T ¥ 171254 0904 Einwerfer 1
10 0907.20.42.00 6kt-Schraube MGx10 7 32  i72.34.09.05 Scharnier 1
1 0940, 86.06.00 Tellerfeder 1 33 0907.20_55_00 6Gki-Schraube MBxi6 z
12 0910.70.06.00 Scheibe 6,4 1 0907_60_06_00 Sicherungsmutfer NMO z
13 1712.34.06.21 Fangars 1 0910.10.06.00 Scheibe £,4% z
4 0940.65.37.00 Blattfeder i 0940.6%.92.00 Elsttieder 1
] 0903_10.18.06 Flachrundschraube M6x30 T 3B 0901.20.67.00 6Gkt-Schraube MBxZZ 1
L 0907.56.06.00 Sicherungsmutter 7 0907.10.08.00 6kt-Mutter MS 1
7 0901.20.66.00 6kt-Schraube M3x20 2 0910_80.718.00 Scheibe 1
0917.10.08.00 Federring 48 i 0911.70.08.00 Tederring A8 1
36 T7T12.3%4.09.18 Winkel 1
37 1712.3%.09.19 Iugstange 1
03.90 WELGER RP 15 5sC H 20



1%

ANTRIEE
1 0928.30.01.00 Getriebe 1 19 0901.20.08.00 Gkt-Schravbe MB8x25 1
3 (0308.26.00.00 Kettemrad 15 I 1 0910_.40.09.00 Scheibe R9 1
k  0915.51.58.00 Spannhilse bxkD 1 0911.10.08.00 Federring AB 1
S 0902.50.65.00 Senkschrzube MBxZ0 L
] 1712.34 02,17 Speannsiick 1 SCHLITTEN
7-9 1712.34.02.21 Kettenrad kpl. 1
7 0309.47.00.00 Kettenmrad 15 1 1 20 T712.3%.03.07 Grundplatie 1
B 0922.12.51.00 Rillenkwgell. 6201-2RSR 1 21 1712.3%4.03.07 FangBse 1
g 0912.15.32.00 Sicherungsring 32x1,2 z 22 097%_.51.18.00 Kurvenrelle 3
10 0912.10.12.80 Sicherungsring 12x7 1 23 0907.10.08.00 Gkt-Mutter MB 3
1 2907.10.10.00 Gkt-Mutter M10 2 0911.70.08.00 Federring AB z
0911.10.10.00 Federring A0 Z 74 0910.10.08.00 Scheibe 8,4 3
12 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2 25 1712.5%_.03.17 Gleitstiick 1
13 0934.15.80.00 Rollenkette 1 26 1712.3k.03.1% Stitzplatte z
15*  0934.60.27.00 Inonenglied B- OBE -1 1 &7 0915.40.32.00 Halbrundkerbaagel k
15*  0934.67.07.00 Steckglied E- DBE -1 1 28 1712.54.03.20 Rolle 1
16* 0934_60.87.00 Gekrdpftes Glied H-0BB-1 29 0901.10.22.00 6kt-Schravbe M&x50 1
zu Kr. 13 1 0907_10.06.00 Gkt-Mutter M6 1
17 0934.15.81.00 VerschluBglied m_Relle 7 0911.10.06.00 Federring Ab 1
18 0936.99.80.00 Stufenscheibe 1 30 1712340323 Sperre 1
03.90 WELGER RP 15 SC 30



- 10
B
12 1
4 n 2
SIGNALEINRICHTUNG

1 1712.34.06.29 Winkel G 0901.21.08_80 6ki-Schraube Mi0x25 -
2  0901.20.45.00 6kt-Schraube MEx16 1 9907.10.10.00 6kt-Mutter M10 4
0907.10.06.00 6kt-Mutter M 1 0911.10.70.06 Federring A0 5
0911.10.06.80 Federring Ab 1 7 1715.34.08.15 Deckel 1
8 1712.34.08.16 Anschlag Z
VERKLEIDUNG g 0987.20.64.80 6kit-Schraube MBx16 Fd
0907.70.08.00 okt-Mutter M8 2
3 1712.35.08.071 Leitblech 1 09171.10.08.00 Federring AB 2
El 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 Z 10 0901.21.06.00 bkt-Schraube M1Bx20 1
0967.70.06.00 G6kit-Mutter MG Z 0907.10.10.00 6Gkt-Mutter M10 L
0911.70.06.00 Federring AG 2 0971.10.10.00 Federring 410 1
0910.40.06.80 Scheibe R6,b 2 11 09%8.20.40.00 Gummiteil 1

S 1715.34.08.08 Abdeckblech T 12 0%16.20.0%_00 Belzen mit Scheibe und
Splint 1
13 1715.34.08.26 Schutzblech 1
03.90 WELGER RP 15 SC H 40



13 9 4 3 "4 35 17 16 15 20 24
8 l é r
7 7.
- 7
e®
15— 0 i [i;% e
] s L
12——)l )
/
n n
22
20
3
TIE-a8 N 18 17
SIEKALBOX
1-25 0971.%1.32.00 Starterkabel kpl. 1 16 0972.90.43.80 Reduzierring 1
1 0971.57.34.00 Leergehduse 1 T 0972.93.5%.00 Mutter 1
2 B971.41.13.00 Leuchtdrucktaste, rot T 18 0972.13.74.00 NKunststoffkabal 1
3 B971.51.25.00 Leuchtdrucktaste, grin 7 19 0972.50.71.00 Universalstecker T
& 0971.41.75.00 Lampenfassung Z 20 0972.15.59.80 Kunststoffkabel 1
5 0971.%1.15.00 Kontaktelement ¥ 21 D971 48.87.00 Diode 2
b 0971.41.16.06 Bodenbefestigung k& 72 0972.62.12.00 Chessis-Kzbelklemme nB
7 0974.20.92.00 Glihlampe 2 23 0972.64.07.00 Kabelbinder a8
B 0%71.44.61.66 Wahltaster mit Knebel 1 74 1713.34.711.98  Halter 1
g 0971.51.35.00 Relaissteverung 1 25 0902.24.25.60 Iylinderschraute Mhx20 z
0 0971.41.18.80 Summer 1 0907.70.04 .00 Gkt-Mutter M 2
T 0972.91.03.00 Verschraubung 1 0977.70.04.00 Federring A4 z
12 0972.93.24.00 Mutter 1 26 0938_60.9%.00 Eimstecktasche 1
3 0972.90.33.00 Redurierring 1 27 0901.21.06.00 6&kt-Schraube M1Dx20 Z
1k 0977.27.32.00 Kontaktelement 1 0907.70.10.00 Akt-Mutter MID Z
] 0972.90.03.00 Stopfbuchsverschraubung 1 0911.70.10.60 Federring A10 2
Schaltplan siehe Betriebsanleitung
03.90 WELGER RP 15 SC H 45



L)

I 1m 3

7 19

18
14
13
15
ELEXTRISCHE AusLOsunc
GARNEINDUNG
1 1716.34.12.07 Halter 1 11 09071.20.47.00 Bkt-Schracbe M6xZ0 1
z 1713.34.12.06 Lasche 3 0907.10.06.00 6Gkt-Mutter Mo 1
3 0907.10.08.00 Gkt-Mutter M3 2 12 1713.34.12.28  Winkel 1
0910.10.08.00 Scheibe B8,k £ 13 0919.771.25.00 Gabelkopf 1
L 0971.41.01.00 Taster 1 14 0907.710.04.00 bki-Mutter M& Z
s 0902.25.09.00 Iylinderschraube M3xi6 215 0972.51.04.00 Leitungsverbinder 1
0507.10.03.00 bkt-Mutter M3 2 16  0002.7L.49.00 Iylinderschraube M5xZ5 1
09711.10.03.00 Federring A3 z 0907.10.05.00 bGkt-Mutter M5 1
6 0971.41.08.00 Hubmagnet 1 0911.10.05.00 Federring AS 1
7 0907.70.64.00 6Gkt-Schraube MExED 117 0902.24.27.00 Iylinderschraube Myx16 1
0907.16.08.00 Skt-Mutter M8 1 £911.10.06_80 federring Ak 1
0911.16.08.88 Federring A8 1 18 097Z.40.25.00 Ger3testeckdess 1
g 0oL 64 92 00 Elattfeder 1 749 0972_13.711.08 Kunststeffkabel 1
g £940.12,70.00 Druckfeder 1
10 0907.20.75.00 6kt-Schraube MBx50 1
0907.60.88.80 Sicherungsmutter NMB 1
£510.15.09.00 Scheibe 9 1
03.90 WELGER RP 15 5C H 46



BINDETRAGER

1 1712.37.01.07 Trager 1 18 0940.12.70.00 Bruckfeder Z
2 1712.37.01.10 AmboB 1T 19 0902.10.33.080 Iylinderschraohe MExB5 2
3 0904.60.53.00 Gewindestift MBx16 zu Nr.2 % 0910.10.08.00 Scheibe 8.4 2
0967.22.06.00 bkt-Mutter M8 L 20 0922.12.81.00 Rillenkogell. 3007-2R51 1
L T712.37.01.8L  Abstreifer 1 21 0910.89.14.08 Anlaufscheibe 1
5 1712.37.01.80 Deckblech T 22 1712.37.01.45 Lager 1
b IM2.37-01.83 Platte Z 23 DY922.19.78.00 Spannringlager i
7*  0902_60_Lk.00 Seokschraube MBx25 zvu Nr. b &4 2% 1792.37.01.47 Distanzrohr 1
8  0992.10.66.00 Iylinderschraube Inbus Plus & 25  i712.37.01.49 Messertr3ger 1
0907.10,10.00 bkt-Mutter M0 §E 26 0340.57.18.00 Feder 10
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 L 27 17T12.37.01.5% Messer 1
9 9902 _60_4k_ 00 Senkschraube MBx25 6 78 1712.37.91.55 Kiemmleiste 1
0907.81.08.00 Sicherungsmutter M8 6 29  0902.60.34.00 Senkschraube Mbx20 16
10 1712.37.01.66 Abstreifer 1% 1712.37.01.56 Flanschlager mit Nr_31 z
T 1712370118 Walze 1T % 1712.37.81.62 Buchse 2
12-15 1712.37.01.2% Drockwalze kpl. 1 32 0901.271.06.00 Gkt-Schraube M10x20 6
12 1712.37.01.25 Walze 1 0911.10.10.00 Federring A1O 6
13 1712.37.01.28 Welle 1.5 0901.27.711.00 bGkt-Schraube MI0x35 1
14 0922.11.53.00 Rillenkugellager 6202-Z1 Z 0911.10.10.90 Federring ATD 1
15 0912.50.12.00 Sicherungsscheibe 12 z 34 0901.21.12.08 6Gki-Schraube M10x&0 ?
16 1712.37.01.32 Spannlager rechts 1 0911.90.10.80 Federring A0 ?
17 1712.37.01.35 Spannlager links 1
Fortsetzung B 51
0D3.90 WELGER RP 15 5C H 50



VERBINDENGSTEILE

75 £926.60.27.00 Schutzschlauch 2 A42-%7 1715.37.05.07 Pleuel kpl. E
36 1712.37.15.01 Abstreifer mit Nr 37 v, 38 1 &2 1712.37.04.02 Augenbolzen 1
37 0938.96.20.00 Nylon-Faser-Flor 1g.1745 1 43 1715.37.0k .06 Augenbolzen 1
38 0935.96.21.80 Klebeband 1g.1745 7 Lk 0920.39.92.00 Silentbuchse 7
3 1712.37.713.08 Spannwinkel r £908.81.04.00 Spannschiofmutier SPM 12 1
k0  0901.20.51.00 6kt_Schraube M6x30 ¢ 4  0907.10.12.00 bBki-Mutter M2 1

0910.40.06.00 Scheibe RE,6 L &7 0907.10.13.80 Obki-Mutter Mi2 1i. 1

0911.70.06.60 Federring AB Z &  0912.50.70.00 Sicherungsscheibe 10 1
L9 0901.20.49.80 Gkt-Schraube Mb6x25 Z 49 0910.70.73.80 Scheibe 13 1

0907.10.06.00 OGkt-Mutter MG z

sighe auch H 50
03.90 WELGER RP 15 5C H 51



o o |
&7 16 19

18 15 14 ¥ ;3 i
STEUERUNG

1-11 1712.37.02.87 Schaltplatte kpl. 1 21 0920.11.25.00 Laufbuchse 1
1 1712.37.02.02 Schaltplatte 1 22 092%.50.06.00 Laufrolle BxZhx7 1
2 1712.37.02.08 Schalthebel 1 23 0961.20.68.00 6kit-Schrauvbe MBx25 1
3 I712.37.02.12 Welle 1 ©907.10.08.00 Gkt-Mutter MB 1
k  0925.36.24.00 Filzscheibe 1 £911,10.08.00 Federring A8 1
5 9910.71.3%.00 PaBscheibe 17x24x7 z 24  0910.70.%3.0C Pabscheibe Bx14x0,5 2
6  0924.54.02.00 Freilauf KK 17 2 27 0912.10.16.00 Sicherungsring 16x1 1
7 0922.12.54.00 Rillenkugell. 6203-2RS 1 28 0910.71.29.80 PaBscheibe 16x22x1,5 1
B  0362.24.00.00 Transportrolle 1 29 1712.37.02.68 Segment 1
g 0910.80.25.00 Scheibe z 30 S712.37.02.72 Buchse 1
10 0901.20.45.80 6kt-Schraube MGEx16 T 3 0970.64.06.00 Scheibe RB.% 1
9910.64.06.00 Scheibe AG.4 1 32  0907.60.06.00 Sicherungssutter NM6 1
B911.10.06.00 Federring A 1 33 0907.21.49.00 bki-Schraube Mi2x30 2
T 0920.70.25.00 Gleitlager 2 0907.10.12.00 odkt-Mutter M2 2
i [ 1712.37.82.25 Kniehebel 1 £911.10.12.00 Federring A72 2
13 1712.37.02.31 Hebel 1 3 0901.21.08.00 Bkit-Schraube M10:25 2
Th+15 1712.57.02.36 Gelenk kpl. 1 §907.10.19.80 bkt-Mutter MI0 i
1% 1712.37.02.37  Gelenk 1 0911.10.10.00 Ffederring A0 2
13 0920.72.33.00 Laufbuchse 1 35 1712.37.02.85 Einstellblech 1
1B 0940.25.21.60 Iugfeder 1 3% 0903.70.42.00 Flachrundschraube MBxZ5 1
17 0940.20.48.00 Zugfeder 2 W 0910.80.18.00 Scheibe 1
18 0901.11.42.00 6kt-Schreube M12a55 1R 0C0B.31.08.00 Fligelmutter M8 1
0907.10.12.00 Gkt-Mutter M72 1 39 §915.51.85.00 Spannhilse Bx40 1
8910.10.13.00 Scheibe 13 1 40 0936.99.73.00 Schakel 1
19  0901.20.57.00 Gkt-Schraube M6xZ0 1M 0361.08.00.00 Garnfihrungstise 7
0907.60.06.00 Sicherungsmutter NME 1 &2 0910.80.92.08 Scheibe 1
20-24 1712.37.02.51 Hebel kpl. 1 &3 0912_710.20.00 Sicherungsring 20x7,2 1

20 1712.537.02.52 Arm 1
03.90 WELGER RP 15 SC H 52



14

1
13
16
10
T4 11
20
ANTRIER
1 0703.29.00.00 Keilrismenscheibe 1 18 0916.21.04.00 Federstecker 1
2  1712.37.03.02 Lagerring T 19 0933.11.07.00 Keilriemen 1
3 £92%.54.01.00 Freilauf KK 25 8 1 20-22 1712.37.03.37 Fleusl kpl. b
- 8925.38.35.00 Filzscheibe 1 20 1712.37.03.38 Rohr 1
5 1712.37.03.65 Scheibe 1T A 0919.86.081.00 Hochleistungs-Belenkkopf s
6  1712.37.03.06 Buchse 1 22  0907.70.06.00 Gkt-Motter M5 .
7  0925.24.4k 00 Runddichtring ORLL 2x3 7 23 0901.20.47.00 Bkt-Schraube MAx20 Fd
8 0901.12.50.00 Gkt-Schraube Mi6x110 1 0511.70.06.00 Federring Ab s
0911.10.16.00 Federring A16 1 2k 0907.16.06.00 bkt-Mutter M6 1
9 0901.20.45.00 oGkt-Schraube MGx16 3
0911.10.06.00 Federring AG 3 VERBINBUNGSTEILE
10 6304 _.14,00.00 Keilriemenscheibe 1
1 000k 76,5000 Gewindestift MBx10 2 2531 1M2.37.04.718 Scheltstange kpl. o |
1.2 1712.37.03.16 Spannhebel 1 5 1712.37.04.19 2ugstange 1
13 0924.52.11.80 Spannrolle 1 26 1712.37.04.2% Lasche 1
Th 0912.70.15.00 Sicherungsring 15x1 Z 28 0940.12.70.08 Druckfeder 1
13 0910.15.16.80 Scheibe b 1 29  ©920.39.92.80 Silentbuchse 1
16 1712.37.05.29 Lagerplatte 1 30 0961.71.17.06 bkt-Schraube MiBx140 1
17 0918.30.15.00 Scheibe 15 T RN 0907.10.10.00 6kt-Mutter M1D 1
03.90 WELGER RP 15 SC 53



13
2
=78
VERKLEIDUNKG

1 1715.37.06.82 Haube 1 1@ 1712.37.66.67 Blende 1
i 0901.20.66.00 6Hkt-Schraube M8x20 2 N 00017.20.68.00 Bkt-Schraube MBx25 z
P9G7.10.08.00 oGkt-Mutter M Fd 0910.40.09.00 Scheibe B9 2
0910.40.09.00 Scheibe 9x28x3 2 0911.10.06.00 Federring A8 Z
9911.70.08.06 Federring AS 2 12  0901.20.66.00 Bkt-Schraube MBx20 2
3 0938.98.59.80 Nutpuifer 3 0907.10.08.00 bkt-Mutter MB z
& 1715.37.66.88 Schutzblech 1 0910_45_09.00 Scheibe RO i
5 0901.27.06.00 6ki-Schraube M10x20 b 0971.70.08.00 Federring AE Z
0907.10.10.00 6Gki-Mutter M0 L 13 0940.91.76.00 Parsbelfeder (Gummipuffer) 2
09711.18.10.08 Federring A0 4 0907.10_08.00 6Hki-Mutter ME 2
B 1712.37.06.65 Einlaufblech 1 0911.70.08.00 Federring A8 i

7 0903.10.16.0¢ Flachrundschraube MGxZ0 z

0907.10.06.00 Bkt-Mutter Mb 2 UBERKEHR

0910.46.06.00 Scheibe RE,6 b4
0911.10.86.00 Federring A6 Z 1k 1715.37.07.07 Abdeckblech 1
B 0901.21.088.80 bkt-Schraube MI0xZ5 2 1B 1712.37.07.85 Leitblech 1
0907.10.70.00 Gkt-Mutter M0 zZ 16 0901.20.42.00 b6kt-Schraube Mbx10 .6
£910.10.710.88 Scheibe 16,5 2 0916.10.06.00 Scheibe 6,% 1
0911.70.10.08 Federring A0 Fd 0911.10.06.00 Federring Ab b

9 1712.37.06.66 Winkel Z
03.90 WELGER RP 15 SC H 54



B2

B

% 181920114 15 13 4 28 7 12 2
EOLLEKHALTER MIT BREMSE

1-28 1712.37.10.071 Lagerung mit Bremse 1 16 8320.45.00.00 R3ndelmutter 1
1 1712.37.70.63 Lagerplatts 1 17 0922.93.19.80 Axial-Nadellager 1
rd 1712.37.10.09 Nabe 1 18 0912.70.18.00 Sicherumgsring 78x1,2 1
3 0922.20.19.00 Schrigkugellager 3209-2RS 1 19  1712.37.70.49 Hebel 1
& 0912.15.85.06 Sicherungsring 8523 Z 20 0901.20.51.08 6kt-Schraube M&x30 1
5 0912.16.45.00 Sicherungsring 45x1,75 1 8910.70.06.00 Scheibe 6,4 1
b 0328.89.80.60 Ring 1 21 TM2.37.18.57 Stotzlager 1
7 1712.37.710.79 Born 1 2 1712.37.18.62 Stitze L
8 1712.37.70.20 Bremsscheibe 1 2% 1712.37.18.68 Spannbiigel 1
g 0328.88.00.060 Scheibe 1 24 09k0.23.47.80 Zugfeder 1
10 8916.18.13.00 Scheibe 13 1 25  0935.51.04.00 Kette 4GI1. 1
i 1712.37.10.2% Spindel 1 26 0912.10.75.80 Sicherumgsring 15x7 Fd
12  ©907.60.12.00 Sicherungssutier AMIZ 1 27  0918.30.15.00 Scheibe 15 z
1320 1712.37.10.317 Bremse 1 28 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 &
13 1712.37.10.32 Platte 1 0511.70.10.88 Federring 410 5
14 1712.37.10.39 Platte 1 0907.10.10.08 Gki-Mutter M0 5
15 0901.26.66_66 okt-Schraube MExZ0 1 29  ©901.20.70.8@ Gkt-Schraube M8x30 1
0907.22.08.00 bkt-Mutter BMB L 0907.10.68.00 bGkt-Mutter M3 1
03.90 WELGER RP 15 SC H 55



I
|
|
N n

AUTOMATISCHE SPANNVORRICHTUNG

1 1712.37.11.071 Klinke 1 16 1715.37.11.28  Zugstange 1
2 0901.11.43.00 6kt-Schraube M12x60 1 17 1712.25.07.7% Stange 1
3 D907.19.12.00 Gkt-Mutter M2 1 8 0940.719.52.00 Druckfeder 1
& 0907.80.12.00 Sicherungsmutter M2 1 719 8987.10.12.00 Obkt-Mutter M12 2
5 0910.10.13.00 Scheibe 13 Z 20 0907.86.12.00 Sicherungsmutter M12 1
& 09%0.20.%8.00 Zugfeder 1 21 0510.70.13.00 Scheibe 13 ]
7 T2 3711212 Winkel 1 22 8917.50.83.00 Belzen 1
B 0967.21.170.80 6kt-Schraube M10x30 1 23 0916.10.97.08 Splint 4x25 Fd

0907.10.70.00 GEki-Mutter M10 1 2% 1712.37.11.42 Hebel 9

8910.10.70.00 Scheibe 1.5 125 B901.271.49.00 OSkt-Schraube M1Zx30 1
9 0903.36.06.00 Augenschraube MEx60 1 0907.10.12.00 6kt-Schraube M12 1
10 0907.10.06.00 Gkt-Mutter Mb Fa 0911.10.12.00 Federring A12 1
11 0940.23.09.00 Zugfeder 1 2b 8%901.21.10.00 6kt-Schraube M18x3D 1
12+13 1712.37.11.20 Hebel kpl. 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 1
12 1712.37.11.27 Hebel 1 27 0924.51.18.00 Kurvenrolle 1
13 0920.13.74.80 Buchse 1 28 0%10.76.08.08 Scheibe 8,% Fd
Tk 0910.70.25.00 Scheibe 25 1 0911.70.08.80 Federring A8 1
15 0916.11.36.00 Splint 6,3z%0 1 0907.70.05.00 bki-Mutter M8 1

03.90 WELGER RP 15 ° 5C 56



785 =50 7
\
|
|
l .
10
& ')
ELEK TROMAGNE TISCRE AUSLOSUNG
(Netzbindung)
1 0971.51.09.00 Hebmagnet 7 7 0972.62.12.80 Chassis-Kabalklemme 1
2  8907.10.05.00 bkt-Mutter M5 1T B 1712.37.12.47 Halter 7
3 0908.57.05.80 Hutmutter MS 1 9 0903.10.47.00 Flachrundschraube MEx20 z
& 0901.10.64.00 6kt-Schraube MExE0 1 G907.10.08.00 G&kt-Mutter M8 2
0907.10.88.80 &ki-Mutter MBS 1 0910.10.08.00 Scheibe 8,4 2
0911.76.08.00 Federring A8 1 09711.10.06.00 Federring A8 Fa
5 0972.13.74.00 Kunststoffkabel 1 10 0972.6%.01.00 Xabalbinder nB
& B972.40.25.00 Ger3testeckdose 1
03.90 WELGER RP 15 SC H 57



3% 18 35 31 32 18

ir
|

16
1
24
&5
— 350
2
20
25
18
& =2 —
HYDRADLIKEINRICHTUNG
1 0951.71.%1.00 Hydraulikzylinder z 1 0915.51.67.00 Spannhilse B8x50 1
1a* 0951.51.06.00 Dichtumgssatz zu Nr.d 2 19 0910.81.86.00 Scheibe 1
ib* 0902.16.61.00 Zylinderschraube M5x5,5 72 16  0954.12.68.00 Hbchstdruckschlauch 1g.2600 2
0925_40.05.00 Dichtring ASx9 2z 17 0954.31.20.00 Kupplungsstecker 1
0938.90.76.00 Abdeckstopfen 2 18 0955.91.10.00 Oberwurfmutter 12 (3
Z 0910.15.36.00 Scheibe 30 3 49* 0955.96.098.00 Schpeidring 12 zu Nr.78 4
3 0915.51.59.00 Spannh@lse 6x45 3 20 0955.30.41.00 Schwenkverschraubung-
k- 1712.46.02.071 Stdtze kpl. F4 Geh3use 1
5 1712.46.02.02 Stitzrohr 72 21* 0925.40.19.00 Dichiring A8x2k z_Nr 20 1
5 pok0_6hk_74.00 Blattfeder ? 77 0955.52_0%.00 Gerade Anschraub-
6  0914.15.47.00 Halbrundniet 5x10 5 verschraubung 1
7  71z.kb.82.70 Stotzlager ? 2k  0955.16.67.08 T-Verschraubung 12 3
10«71 1772.46.03.07 Kipplager kpl. 1 75  0952.26.01.80 Drosselriickschlagventil 1
0 1712.46.03.02 Wippe 1 26  0952.13.66.00 Umschalt-Kugelhahn 72 1
11 0920.15.34.00 Laufbuchst z 27* 0901.20.66.00 bkt-Schraube MBxZ0
1  6917.52.65.00 Bolzen 1 zu Nr. 26 Z
13 0916.11.36.08 Splinmt 6,3x40 1 0911.10.08,00 Federring A8 Z
Fartsetzung J T
03.90 WELGER RP 15 SC J 10



35 18 35 31 32 18 1F
7 | b )

16
34
Z4
49
50
2
20
35
18
l | L)
48 47 29 45 2B 43 42 4 38 4 26 Pra—
28 0954 _12.06.00 Hochstdruckschlauch 1 &2 0954 _60.04.00 Schelle 2
0954 ,.12.17.00 +Hdchstdruckschlauvch T &3 0901.20.57.00 bki-Schraube MGxZ0 1
29 0955.31.16.00 Drosselfreie Schwenk- 0910.15.06.00 Scheibe 6,0 1
verschraubung 12 1 k&  0907.80.06.00 Sicherungsmutter M6 1
30 9955.80.33.00 Ger. Einschraubstutzen Z &5 0951.71.44.00 Hydraulikzylinder 1
3 0954_.31.22.00 Kupplungsstecker 10 1 46* 0951.51.44.00 Dichtungssstz zu Nr_ 45 1
32 0955.60.%3.00 Gerader Einschraub- L7 0910.10.17.00 Scheibe 17 1
stutzen mit Schaft 12 1 k8 0916.10.99.00 Splint 4232 1
33* 0954.31.80.00 Drosselscheibe zu Nr. 29 Z &9 095%.12.77.00 Héchstdruckschlauch 2
3k 0952.13.05.00 Block-Kugelhahn 1 50 0955.34_ 0,00 Eimstellbare Winkel-
35 0955 _31.01.00 Kupplumgsmuffie z verschravbung 12 4
352" 0916.30.19.00 Scheibe z.Nr. 3% 2 50z 095%.31.82.00 Dresselscheibe zu Nr 50 2
36  0954.32.10.80 Staubstecker Z2 51  0954.62.43.00 Norms-Schelle 2
37 5633.13.09.08 Platte 2 52 0901.20.47.00 Bkt-Schraubs M6x20 1
38  1715.46.04.31 Rohrleitung 1 0977.10.06.00 Federring A 1
39 1715.46.04.32 Rohrleitung T 53*  1712.%6.90.00 eHydr_Verteilerblock
Lo 1715.46.04 .33 Eohrleitung 1 schlepperseitig 1
&1 1712.46.05.34 Rohrleitung ¢ S5&* 0955.88.04.00 «VerschloBbutzen 1
# = Sonderausriisiung - = ohne Kettenschmieranlage
+ = bei Breitaufsammler
sishe such J 10
03.90 WELGER RP 15 SC J 11



<

3H
3
| | - |
- 24 221 X0 W S5 7 2
SCHUTIVERRICHTUNGEN
1 1712.37.06.67 Blende 1 18 1716.51.84_.31 Schutzklzppe 1
2 0901.20.68.00 Bkt-Schraube MBxZ5S Z 1716.51.0% .50 eSchutzklappe 1
0910.40.09.00 Scheibe RO Z 1% 1716.51.65.01 Schutzhaube 1
0917.10_08.00 Federring AE 2 20 1716.51.05.22 Schutzblech 1
3 0901.20.66.00 6kt-Schraube MBxZ0 2 1716.51.05.21 #Schutzblech 9
0916.40.682.80 Scheibe RO 2 A 0901.20.66.00 6kt-Schrzube MBxZ0 3
0911.70.08.06 Federring AB 2 0907.10.08_00 Bkt-Mutter M8 3
i 1716.51.02.817 Schutzkasten 1 0911.10_88.080 Federring A8 3
1716.57.02.08 aSchutzkasten 1 0910.70.08.00 Scheibe 8,4 b
5 0967.10.12.06 Gkt-Mutter M2 T4 22 6507.10.08.00 bkt-Mutier M3 1
0916.16.13.0C Scheibe 13 L £911.70.68.00 Federring A8 1
&  ©938.90.64.00 6kt-Schutzkappe 11 £910.10.08.00 Scheibe 8,4 1
7 7716.51.03.01 Schutzkasten 1 23 1716.51.06.01 Schutzkasten 1
1716.51.03.06 oSchutzkasten 1 2k 0905.19.717.00 Swageformschravbe 12
B 1716.51.04.01 Schutzblech =it Nr.9 1 B910.40_06_00 Scheibe RB6,6 12
9*  ©938.98.59.96 Mutpuffer zu Nr.8,31 6 5 1716.51.06.10 Tiir 1
T8-12 0938.79.81.08 Vorreiber kpl. L 28 1716.51.06.25 Abdeckblech 1
18 0938.29.63.00 Geh3use mit Mutter E 262 1717.51.06.28 Kettenschutz 1
11 0938.29.84.08 Iunge Lk 26b* 0938.96.85.00 Kantenschutz zu Nr. 26a 1
12 0938.29.82.00 Xnebelbet3tigung L z77* 9907.10.72.00 Gkt-Mutter M12 z_Nr.262 5
13 1713.51.04.78 Riegel 3 §910.10.13.00 Scheibs 13 L
14 0981.20.66.00 OSkt-Schraube MEx20 & 28 1715.51.09.08 Ketteaschutz 3
0910.40.09.00 Scheibe 29 6 79" D901.20.42.00 Gkt-Schraube MGx10 zNrZ8 2
BOG7.60.08.00 Sicherungsmutter NMS & §910.40.06.00 Scheibe R6,b rd
15*  0912.70.12.00 +Sicherungsring 12x1 5 30 1716.51.87.01 Schutzkasten 1
16 1716.51.04.22 Schutz 1 31 1715.37.06.82 Haube 1
17 1716.51.04.25 Halter 1 32  09%0.91.70.00 Parabelfeder z
33 §907.10.08.00 6Gkt-Mutter M8 2
= zu Nr_. 8, 18, 19 uns 25 09711.10.08.00 Federring 48 Fd
= bei Breitaufsammler
Fortsetzung X 11
03.90 WELGER RP 15 5SC 10



313548 47 194 10

T

1

¥ 43

AUFSTIEGE
fur Breitsufsammler
3%  0907.20.66.00 +bki-Schraube MExZ0 b 51  1713.51.16.01 Aufstieg, links 1
0967.10.08.00 Gkit-Mutter M8 & 52 1713.51.16.89 Fritt Z
0910.40.09.00 Scheibe 29 6 53  1713.51.16.7% Aufstieg, rechts 1
0911.70.08.00 Federring A8 B 5k 1713.51.16.22 Riegel Z
¥  1716.51.08.17 Mulde T 55  0901.710.74.00 Bki-Schraube M5x55 Z
36 1715.51.70.87 Halter 1 0907.60.05.80 Sicherungsmutter M5 Z
37 1715.51.10.1% Schutzblech 1 56 0901.17.42.00 Gki-Schraube M12x55 2
38* (907.70.6k.00 Okt-Schraube MBx16 2Nr37 7 0907.60.12.00 Sicherungsmutter MiZ d
0917.10.08.00 Federring A8 2 B910.10.13.00 Scheibe 13 z
3@ 17M5.51.10.25 Schutzblech 1
40  1717.51.73.07 Schutzblech 1
51 0961.20.71.00 ©6kt-Schraube M§x35 2
0910.10_08_00 Scheibe B8.% 2
k2  0907.20.64.00 6kt-Schraube M8x16 2
0510.40.05.00 Scheibe R9 Fd
k3  1717.51.17.071 Schutzbiech 1
by 1717.51.17.05 Halter 1
L5  0908.31.08.00 Fligelmutter M8 ?
0910.40.09.08 Scheibe RZ &
45 0955.69.91.00 Hitchenbinder z siehe zuch K 10
47 1716.51.14.09 Aufstieg, links 1
48 17M6.51.14.20 Aufstieg, rechts 1
-3 1716.51.14.22 Lasche rd
50  0901.20.68.00 6kt-Schraube MBx25 4
0907.70.08.00 OGkt-Mutfer MB k
0517.70.08.06 Federring AS L
0910.40.09.00 Scheibe R9 &
« = zu Nr .37 und 35
03.90 WELGER RP 15 SC K 11



13 ,

13

5 7.12 2 2 19 2 2 1N 7 8 10
BELEUCHTUNG

1*  (0974.10.01.00 Leuchte BESK Z15 Li. T 10 0972.16.36.00 Kunststoffkabel
Z §974.10.02.00 Leuchte BBS 215 Re. 1 6x1,0x3000 1

3* 0974.20.38.00 Gldhlampe RL 12V 2W 11 0972.16.66_.00 Kunststoffkabel
e Nr. 1+2 i Bx1,0x5500 1
k*  0974.20.07.00 Gl@hlampe 6 12V 10N 12 ©972.62.11.00 Chassis-Kabelklemne 6
zu Nr. 742 Z 13 D972.62.12.00 Chassis-Kasbelkiemse 1
5  0974.42.01.00 Rickstrahler Typ R 13 C 2 14  0972.64.02.00 Kabelbinder 3,4x208 1
6  0902.24_45.00 2ylinderschraube M5x16 kL 15 0972.51.36.00 Leitungsverbinder 1
£907.10.05.00 6Gkt-Mutter M5 L 16 0902.24.31.00 Zylinderschraube Mix25 z
£911.10.05.00 Federring A5 4 0907.10.04.00 bBkt-Mutter M4 2
7 0972.56.61.00 Steckdose A 7 1 0911.70.84.00 Federring Ak 2
8 0902_2%.52.00 2ylinderschraube M3x35 3 17 0977.14_10_00 Kunststofffkabel &4x1,0x600 1
6907.10.05.00 Gkt-Mutter M5 3 18 0938.50.08_608 Schelle B & 1
£911.10.05.00 Federring AS I M p972.14.44.00 Kunststoffkabel 4x1,0x2150 1
9410 0972.16.86.00 Verbindungskabel kpl. 20  ©972.60.01.00 Scheappdurchfihrung z
6x1,0x3000 1 21 0972.64.03.00 Kabelbinder &,Bx378 5
9  9972.46.02.00 Stecker £ 7 2 22 0974.46.01.00 Seitenstrahler RD 60 geld 4
03.90 WELGER RP 15 5SC K 20



Teil nummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0304.74.00.00 H 53 10  09071.70.54%.00 H 56 7  0901.20.66.00 C 75 18 £901.21.10.00 C 30 13
0307.66.00.00 © 20 12 0991.90.64. 60 R 57 & 0901.26.66.00 C B85 8 0903.21.10.00 € 30 &0
D307.67.00.88 D 20 & 0981.70.67.00 C 80 3 0901.20.66.80 C B5 18 0901.21.10.00 C 75 B8
B307.96.00.80 D 20 12 0901.77.05.00 C 20 717 0001.20.66.00 D 20 28 0909.21.70.00 G 10 9
9307.57.00.00 D 20 &  0901.17.06.00 B 10 12  09D1.20.66.00 D 30 19 0997.21.10.80 €20 9
0305.26.00.00 W30 3 D0OMN.11.08.00 C 60 3 ©0OD1.20.66.00 G LO 6 0901.21.70.00 €30 9
0302.23.00.00 G 10 12 B907.11.71.00 C 18 27 0901.28.66.08 650 & 0901.21.10.00 G 40 9
0309.25.00.00 G 20 1Z  0901.711.17.00 HS3 30 0901.20.66.00 670 & 0901.21.19.00 630 9
0309.23.00.00 G 30 M 0807.17.42.00 C 55 19 0907.20.66.00 HZ0 S 0907.21.70.00 G 60 9
€309.457.00.00 H 30 7 0961.711.%2.00 H 52 18  0907.20.56.00 H 268 17  0901.21.70.00 & 78 9
0309.71.09.00 € 10 1B 0901.71.42.00 K 11 56 0901.20.66.00 H 5% 7 0901.21.70.00 E 70 25
0309.82.00.006 €10 11 0907.71.43.00 D 30 10 0901.20.66.00 W 5% 42  0901.21.70.00 H 10 22
0309.B2.00.08 G20 77 091 17.43.00 HS56 Z 0O907.20.66.80 HSS 5 0901.21.10.00 H56 &
0309.89.80.6¢ C 50 & 03011144 00 C 40 9 0901.20.66.00 J 16 27 0907.21.70.00 H 56 26
§3712.02.00.00 618 2 9EL.TI.AS.00 [ 55 15  0O01.20.65.00 K 19 3 @901.21.717.00 B L0 19
8312.92.00.00 620 2 0901.71.46.00 B LD 13 (0981.20.66.00 K 10 14 0901.21.11.00 C S0 37
0312.02.00.00 G 70 8  0801.711.47.00 6 10 13 0901.28.66.00 K W 27 0901.21.11.00 © 10 Z8
0313.57.80.00 €55 &  0901.711.47.00 620 13  O901.20.66.00 X 11 3% OSM.21.11.00 H 50 33
0320.45.00.00 HSS 16  09%01.11.47.00 & 30 12  0901.20.67.00 H 20 35 0901.21.12.00 H 50 3%
0328.14.00.00 C 60 23  0907.71.48.00 D 30 2 . £6901.20.68.00 B 40 3 0901.21.25.00 6 B0 18
0328.39.00.00 C 60 27 O901.72.45.00 C &5 5 0901.70.68.00 C &0 29  B901.21.29.80 E 10 19
D325.43.80.00 G &0 ™M P901.12.57.00 A 18 12  ©0901.20.68.00 C 78 7  0907.21.47.00 A 10 13
0328430000 E78 M 0901.12.50.00 H5% B  D9D1.20.68.80 H 30 19  0901.21.47.00 C 60 22
0328 LE.0D.B0 G LD 5 9501.13.49.00 B 20 18  0901.20.68.00 H 52 23  (0901.21.57.08 C 75 18
p328.48.08.00 E50 5 Beg1.13.49.00 B 25 6 0901.20.68.00 H 5& 71 0901.21.542.00 C 37 3
0328.43.00.00 G 6D 5 0907.20. 42,08 £ 30 -9 0901.20.65.00 K 10 2 0907.27.49.80 C 45 6
0328.48.00.00 678 S5  0901.20.42.B0 H 20 10  [0907.Z0.68.00 K 11 S50  0907.21.49.00 C 75 12
0328.62.00.00 H 10 20  0901.20.42.80 H 5% 16  ©901.20.70.00 E 20 & 0901.21.49.08 D 20 25
D328.63.08.00 6170 S5  0901.20.%2.80 K 10 29 (0901.20.70.00 & 10 & 0901.21.49.00 K 52 33
0328.63.00.00 620 S5  @901.20.45.00 B 10 7  0901.20.70.00 6 20 & 0901.21.49.00 K 56 295
0328.63.00.00 G 70 21 0501.20.45.00 C 85 &  0981.20.70.00 G 6O 6 0901.21.50.00 B 30 18
P328.88.00.00 HS5 9  0901.20.45.00 0 20 27  0900.70.70.00 G 70 22 @901.21.50.00 [ 28 &
03z28.89.00.00 HSS @B 0907.20.45.00 D 30 21  0901.20.70.00 H 20 27 0901.21.30.00 C 31 10
0328.95.00.00 B8 20 N 0907.20.45.80 H 19 1%  0907.20.70.00 H 55 29 0%01.21.50.00 K 10 18
8328.95.00.00 B 25 1M 0991.20.45.80 H 20 33 0981.20.71.00 B 30 T 0901.21.51.00 C 30 39
0331.85.00.00 B 20 2 0901.20.45.00 W &0 2  0901.20.77.00 K 91 &1 0901.21.51.00 C & 7
0331.85.00.80 B 25 2 0907.20.45.00 H &0 L D907, 20.75.00 H &6 18 0981.21.51.00 €55 16
0338.30.00.00 C 20 15  ©9071.20.45.00 H 52 10 0901.21_Bﬁ.u9 B 10 22 0901.21.52.08 # 18 23
03%3.58.00.08 C 55 8 0991.20.55.08. K53 ©  0901.21.06.00 E &1 4é 0901.21.53.00 B &D 15
0346.32.00.00 C 55 7 0501.20.67.00 B 10 B* 0907.21.06.00 G BOD 21 0901.21.53.00 B &40 18
0367.98.00.00 H 10 & 0907.20.47.00 E 20 Z7 D0901.27.06.00 E 11 38 0901.21.53.00 C kD B
D367.08.08.00 H 11 L0  0901.Z0.47.B0 H 46 11  0901.771.86.00 H &0 10  ©901.21.57.60 C S8 31
03561.08.00.08 H 92 & B901.20.57.00 H 52 19 8961.21.85.00 kK 45 27 0901.27.61.00 C 50 32
0362.24.00.08 H52 B Bo07.20.47.08 B 53 23 0OMN.21.B6.00 K S0 32 ©901.22.50.00 A 10 12
0703.29.60.08 HS3 7  0907.20.47.00 J 11 &3 0901.21.06.00 HSE S QOQ1.30.85.00 & 30 18
£712.295.06.06 G 30 2  0907.20.47.80 J 11 52  (991.21.06.00 B 10 24 @OQ1.30.85.80 G 79 27
0712.30.00.06 G AD 3 0907.20.40.00 H 31 41 0901.27.68.00 B 10 1 001 30.BE.00 D 30 14
0715.85.08.00 € 45 it 0987.20.57.860 H 51 &0 0901.21.08.00 C 55 9 0901.43.79.00 B 20 S
0726.15.00.00 8 &1 33 0901.20.51.06 H 55 20 0901.21.08.80 C 6D 35 8001.43.79.00 B 25 9
0761.02,00.00 H 11 25 0901.20.54.00 H 11 3% 0901.21.08.00 C 75 9 0901.80.46.00 C 20 9
9761.03.00.00 H 11 25  (901.20.64.80 H 40 9  0901.21.08.00 G BD 79  0902.10.33.00 H 50 19
B8761.03.00.00 H 11 33 0901.20.64.00 ¥ 77 38 0901.21.08.00 H D 16 0902.10.66.00 HS0 B
0991.168.14.80 K 11 55 0%01.26.64.00 K 11 &2 0981.271.08.00 H20 b 89962.17.05.00 D20 2
0961.10.22.00 H 30 29  0991.20.66.80 C 10 11  ©901.21.68.00 W &% &  @90z.16.01.80 J 10 b
@901.10.61.08 G 38 & 0901.20.66.00 C 28 & 0991.27.08.80 H 52 34 0902.2L.09.00 H L 5
09971.10.64.00 C 70 2%  @907.20.66.00 C S8 1& ©907.27.08.00 H 5% B8 pop2.2L 2% 00 B 41 S0
03.90 WELGER RP 15 SC L 10



Teilnusmer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr Teilnummer Seite Nr.
gag2.24.27.00 H 4 17 0905.19.11.00 € 75 16 8907.10.710.00 B 70 18 0507.10.16.00 A 18 12
0902.24.29.00 H 45 25 0905.19.71.00 K 10 2%  0907.10.10.00° B8 10 27 0907.10.20.00 B 20 7
0902.24.31.08 K 20 16  0907.10.03.00 H & 5 0907.46.70.00 B 10 22  0907.10.20.00 B 20 1B
0902.24.45.00 X 20 6  0907.10.04.80 B &1 50  0307.10.10.00 8 %0 19  0907.70.20.00 B o R |
0902.24.49.00 H &6 16  0907.10.04.80 H 45 25 0507.10.70.00 B &1 45 0907.10.20.00 B 75 16
g%02.24.52.00 K 20 8 0907.10.04.08 H &6 1% 0907.76.70.00 B 50 13 0907.10.21.00 B 20 B8
0902.2%.67.0¢ H 11 30° 0907.10.04.00 Kk 26 16  0907.70.70.80 C 10 14 0907.10.21.80 B 25 8
0902.50.4_ 00 #10 3  0907.10.05.00 H 4 716  0907.70.10.00 C 20 177  0907.22. p6.00 HSO 3
0902.50.65.00 H3C 5 0907.16.05.66 H 57 2 0967.10.70.00 € 20 23 0907.22.88.00 H 55 15
0902_60.3%.00 H50-29 0907.16.85.00 K 28 6 0907.10.16.00 C 30 1 §957.56_06.00 H 20 1B
0902 60 4L D0 H 50 T7* 0507.10.05.80 K 20 B pgo7_10.10.08 C 55 9 0907.56.08.00 H 28 29
0907.60.44.00 HS0 9  0987.10.06.00 C 31 16  0%07.10.70.00 C 55 13 0907.56.12.00 D 30 3
0902.69.33.00 & 88 12 pg07.10.06.00 £ 31 17 0907.10.19.80 C &0 3 0907.60.05.00 K 97 55
0002.69.34.00 G 80 10  ©997.10.06.00 C &5 27  0907.10.19.00 C &0 5 0907.69.06.08 T 70 17
0903.10.15.00 C 45 27 p907.10.06.80 E 20 27 9907.10.70.00 C &5 5 po07.60.06.80 H 18 %
0903.10.16.08 C 70 17  0907.10.86.00 H 18 3  0907.70.70.00 C 75 9 0907.60.06.00 # 11 37
0903.10.16.60 H 5% 7 0907.16.056.00 H 11 36* 0907.10.710.00 G B8O 15 0967.68.06.00 & 20 33
0903,10.77.68 C 31 17 0907.76.06.60 H 28 8 §907.10.10.60 & BD 18 0907.60.66.08 K 52 19
g903.10.18.88 C 31 16 0967.70_06.80 H 30 29 §907.10.710.00 H 10 16 0907.60.D6.08 k 52 32
0903.10.18.00 H 20 15 0907.10.06.00 W &8 2  ©907.10.70.80 K 10 22  0907.60.08.00 & & B
0903.70.26.00 H 11 31 B907.10.06.00 H 48 &  ©907.10.70.00 H T 3B 0997.60.08.00 € &5 18
9903.10.40.00 C 70 13  0907.10.06.00 H & ™ 0907.10_70.00 H 20 &  0907.60.08.00 C &5 19
9903.10.41.00 HS57 §  ©907.70.06.00 K 51 41 £907.10.70.00 H 30 1 peo7.60.0B.00 L[ 70 24
0903.10.42.88 C &0 38 0907100600 H 53 22 0507.10.10.00 H 40 & 0967.60.08.00 E 20 7
0903.10.42.00 # 10 19  0907.10.06.00 H 53 2% 0907.10.10.00 K 40 10  0907.60.08.00 H & 10
0903.10.42.00 H 52 36 0967.70.06.00 H 5% 7 ¢907.70.10.00 B &5 27 0907.60.08.00 K 10 1%
0903.10.43.00 C 45 18  0067.10.06.08 H 56 10  0907.10.70.00 H 50 B 0907.60.10.00 C 10 23
G903_10.45.88 C 45 19  6907.10.08.08 B 30 M 0907.10.10.00 H 52 3%  0907.60.10.00 C 30 Z8
£903.10.70.00 B 10 21 0057.10.08.00 B 41 3k  0907.70.10.00 H 53 37 p907.60.710.00 E 10 18
€903.10.70.00 G 86 15  0907.16.06.08 B 56 12  0907.10.70.080 K 5% 5 p987.60.10.08 E 10 45
€903.10.71.00 B 106 18 §907.16.08.00 C 68 29 0907.10.70.00 HS4 8 0907.60.70.00 H 18 20
0903.10.71.00 C 20 23 0907.10.08.00 C 60 30 0907.18.10.00 H 55 28 0o07.60.12.00 B &0 14
0903.18.71.80 C 30 27 0997_10.08.00 C 70 13 0207.718.18.00 H 56 B poo7.60.12.80 B S0 9
0903.10.71.860 £ 55 13 0907.76.08.00 C BB & 09087.10.10.00 ¥ 56 26 peg7.60.72.00 £ 371 3
8903.10.71.00 C 65 5 8907.10.08.00 H 0 19 0907.170.72.00 B 58 18 g907.60.72.00 € 37 10
£903.10.71.00 H 55 28 0907.10.08.00 K 20 28 0907.10.72.00 B %0 20 0%67.60.712.00 £ 50 19
0903.10.72.00 B 50 13  0907.16.08.00 K 20 35  0907.70.72.00 B 50 2% 0907.60.12.00 C 50 3
0903.10.7%.00 B 10 7%  0997.10.08.00 H A0 9 BO07.10.72.00 C &5 &  0007.60.12.00 C 50 32
£903.10.80.00 E 18 43 8907.10.08.80 H & 3 0907.10.72.80 C &5 7 0907.60.12.00 & 10 1%
0903.10.81.00 E 10 46 0907.10.08.00 H 4 7 pu07.16.12.88 T 55 16 0907.60.72.00 6 280 14
0903.11.02.00 C 65 3 9907.90.08.90 K 52 23 0967.10.72.00 C 65 3 0987.60.12.00 6 30 13
09035.711.12.00 C 50 19 0907.10.08.00 H 5% 2 0907.18.72.08 C 75 12 0907.68.12.80 H 0 18
9903.34.48.60 B k0 20 0907.10.88.06 H 5% 12  ©907.70.72.08 (85 3 907.60.12.00 ¥ 18 23
09503.36.06.80 H 56 9 0907.10.08.00 H 5% 13 9967.10.712.08 © 30 0 907.60.72.80 H 55 12
£903.39.13.00 B 56 &  ©907.10.08.00 H 55 29 0907.19.12.00 E 10 28  0907.60.12.00 Kk 11 56
9903.80.11.06 D 20 20 0967.10.08.00 K 56 28  90907.10.12.00 E 10 &2 B907.60.74.00 B S0 5
050L.60.43.08 H50 3  0907.10.08.60 H 57 & 0907.719.72.00 H 51 &6  0907.60.14.00 C 60 18
0904.70.40.06 H 53 11  0907.10.88.06 H 57 9 0907.70.12.00 H 52 18  0907.60.16.00 B Z0 3
0904.70.50.60 C 50 2¢  ©0907.10.08.80 Kk 10 21 0997.10.12.08 H 52 33  0907.60.16.00 B 25 3
0904_70.51.00 C 10 13  0907.10.08.00 K 10 22  0967.10.712.00 #56 3 0907.60.16.00 C 45 5
0904.70.52.06 C 50 15  ©907.10.08.00 K 10 33  0907.10.12.00 # 56 19 0907_60.22.00 B 20 10
0905.19.71.00 B 10 26 0907.10.06.00 X 11 34* 0907.10.12.60 H 56 25 0907.60.22.00 B8 25 10
0905.19.711.00 B 10 29 0967.10.68.80 K 17 58 g9a7_10.12.80 K 10 5 0907.60.80.00 B HO &
0505.19.11.00 C 30 3 p987.10.70.68 B 18 11 0907.70.12.00 ¥ 10 27* 0907.80.06.00 J 11 &%
0905.19.11.00 C 38 B 0907.10.70.00 B 18 12 p007.10.13.00 B 0 25 0%07.80,12.80 H35 &
0905.19.715.66 C 60 8 0907.10.10.00 B 10 1& 0907.10.13.80 H 51 47 P907.80.12.866 H 56 20
03.90 ‘WELGER RP 15 SC L 11



Teil nummer Seite Nr. Teilnuemer Seite Nr. Teilnuamer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0907.81.08.00 C 20 16  ©910.70.13.80 K 1@ 27* 0970.48.717.00 B 41 46  0910.72.52.00 670 ¥
0907.81.08.00 H568 ¢ 0910.10.13.00 K 11 56  0918.50.17.00 € 10 22  0910.72.53.00 & 18 17
0967.90.06.00 G BD T 0910.10.15.08 C 80 16  ©0910.40.771.80 E 10 18  (0IB.72.55.80 £ z8 17
0908.10.30.00 B 20 1% 0970.710.17.80 J 11 &  0910.60.06.00 C 30 9  0910.72.53.00 G 30 16
0908.20.18.00 A 10 7  0910.10.21.80 B 20 12  0910.60.06.00 C 31 46  0910.72.53.00 6 70 31
0908.31.06.00 H 11 29  0910.10.21.00 B 25 12  0910.60.10.00 B 10 14 0910.72.54.08 C 10 1d
0998.35.08.00 K 52 38 0910.10.21.00 B #1 31 0910.60.70.00 € 30 27  0910.72.54.00 C 58 2
090E.31.08.00 K 71 &5 0510.10.27.80 C 40 & 0919.60.70.00 € 18 19 0910.72.54.00 & 40 13
0908.57.85.00 K 57 3 6910.10.25.00 H 56 & §916.60.70.80 G 10 9 0910.72.5.00 € 50 13
0908.79.07.086 B 20 4-8 0910.10.31.0 C 60 24  0910.60.70.00 620 9 0918.72.54.08 G 60 113
0908.79.81.00 B 25 &8 0970.15.06.00 H M 28 0910.60.70.00 6 30 9 09710 72.55.00 € 70 13
0908.79.02.00 B 20 & 0910_15.06.00 H 17 30 D910.60.10.00 G &0 9  0£910.73.10.00 D 28 2%
£o8B.79.02.00 B 25 & 0910.15.06.68 4 11 43 0910.60.10.00 G50 9 8910.73.70.00 [ 18 &
0%908.79.83.00 B 20 S5  0916.75.09.00 B &1 36  0910.60.70.00 G &0 9  ©0910.73.10.00 G &0 12
e908.79.83.00 B 2% 5 0910.75.05.80 D 30 19 0910.60.710.80 E 70 % 0910.73.10.00 6 50 12
pop8.7o. 85 00 B 20 6 0919.15.09.08 H &6 0 0910.60.710.00 670 25  0910.73.10.00 G 60 12
0%08.70.04.00 825 6 0910.15.71.08 B 18 1 0910.60.70.00 6 80 21 8910.75.10.80 € 70 12
0908.87.04.00 H 51 &S 0910.15.71.00 B &1 39 0910.60.70.00 H 10 20 0910.73.72.60 D 20 2%
0908.82.04.00 B &0 23  0970.715.71.08 C 20 17  09710.60.710.00 H 38 12 0910.73.712.08 E 70 74
0968.85.03.08 A 1@ & 0910.15.11.08 £ 55 9 - 0910.60.16.80 H S0 8  ©910.73.712.880 G 40 12
g978.7¢.06.00 C 30 &  9910.15.71.00 E 10 &%  0910.60.73.00 C 37 3  0010.73.12.08 G 58 12
0910.16.06.80 C &5 27 0910.15.14.060 B 40 26  0970.60.15.00 C 50 31 B910.73.12.080 G 68 12
8910.10.86.80 C 70 17 8910.15.1%.60 H 20 26 0910.60.13.00 C S50 32 8910.75.12.00 & 70 12
6970.16.66.00 H 1@ 3 9910.15.16.00 H S3 19  DYT0.60.15.80 D 20 25  BUID.TE.IR.0D G RE 12
8910.10.86.00 H 20 12 §910.15.22.00 B S0 15  0910.60.15.00 H 10 18 £910.75.7%.00 6 50 12
6910.10.06.08 H 20 33  0910.15.30.00 J 1@ 2  0910.60.13.00 H 10 23  0910.73.14.00 G 60 12
£910.19.06.08 H 5% 6  ©910.25.15.00 B S0 6  0970.54.06.80 H 10 14 p910.73.14.00 & 70 12
£910.10.06.68 ¥ 55 20 0910.25.26.80 C 3@ 16 0910.64.06.00 H S2 10 0910_73.70.00 G5 10 16
0910.10.08.00 B &1 Sk 8910.25.26.00 € 38 % 0910.64.06.00 H 52 31 0910.73.70.88 & 20 16
@970.70.68.08 C 70 7 0910.38.75.08 H 53 17 6910.69.90.06 D 20 TN 8910.73.70.08 G 30 15
0%10.10.08.006 C 70 13 0910.30.15.80 H 55 27 0910.70.43.00 W 52 2& 0910.73.70.00 & 70 30
0910.10.06.06 # 20 30 0910.30.77.00 C 30 20 0910.71.29.00 H 52 28 0910.73.72.08 6 90 16
0910.70.08.00 K 30 2t  ©910.30.77.08 T 30 33 ©970.77.34.80 H 52 5 0910.73.72.00 620 16
0910.10.08.00 K %6 3  0910.30.19.8€ J 11 35=* 0910.72.01.00 E 10 38  0910.73.72.00 &30 15
0916.10_.88.08 H S50 19 0918_38.11.08 £ 1@ &7 0910.72.03.00 £ 0 3% 0910.73.72.00 & 70 30
£910.10.08.00 H 56 28 0910.40.06.00 D 3@ 21 0910.72.65.00 E 10 25 B916.73.75.80 & 10 16
0910_70.0B.00 HS57 9 0970.40.06.00 H 11 36 (0918.72.05.00 £ 10 38 P910.73.74.00 & 20 16
0910.70.88.08. K 70 21 0910.40.86.00 H &0 &  0910.72.50.00 C 10 16 £910.73.75.00 6 30 15
8910.70.06.D8 Kk 10 22 2910508680 H 51 &0 @910.72.50.08 C 50 2 B10.73.74.00 6 70 30
0910.10.95.08 K 11 11 Dg10.46.06.08 HS5Y 7  0910.72.56.08 & 10 17 B910.74.70.00 E 18 13
§910.10.10.08 C 55 13  ©910.40.86.80 K 19 2k  0970.72.50.08 & 20 17 B910.74.72.00 E 18 13
8910.70.70.00 H 54 8 6910.46.06.08 Kk 10 29* 0970.72.50.080 & 30 16  09I0.74.85.00 D Z0 8
0910.19.10.08 H 56 &8 B910.50.09.00 0 20 28  ©970.72.50.08 6 &40 13  0910.74.87.08 D 20 18
0910.70.73.08 B 5S¢ 10 0910.50.09.00 H 38 19 0910.72.56.88 650 1% 0910.7%.86.00 B 20 18
0916.10.13.08 C 45 7 0916.40.09.00 H 54 2 8910.72.50.00 6 60 13 8310.75.15.00 D 26 8
0910.10.13.80 C 50 19  0910.40.09.00 H 54 11  0910.72.50.00 & 70 13  08910.75.17.00 D 20 &8
£910.10.13.00 C 65 5 0910.40.09.80 H 5% 72  0910.72.56.00 6 70 % 0910.75.18.00 D20 &8
8918.10.13.00 C B85 3 0970.40.09.00 XK 19 2 8918.72.52.80 C 10 16 £910.76.30.00 C 20 2%
0910.79.73.86 E 1@ 30 0910.40.00.08 K10 3 0910.72.52.80 C S0 2 O90.76.57.00 D 15 78
6910.78.13.86 H 28 23 0910.40.09.80 K 18 1% 09710.72.52.00 & 18 17 8910 76.65.00 D 28 77
0916.10.13.06 H 51 &9 99710.40.09.06 K 11 34 0910.72.52.86 6 20 17 0910.76.75.080 D 20 7
8519.18.13.00 H 52 18 5016.40.89.00 K 171 42  0910.72.52.00 B 30 1  0919.76.79.80 D 10 12
0910.10.13.08 H55 10  080910.40.09.06 K 11 &5  9910.72.52.00 6 &0 13 ©9G.76.79.08 D 15 2
Bg10.18.13.06 HS56 5  0970.40.00.00 K 17 50 0910.72.52.00 G650 13 0919.80.18.08 HZ0 5
8910.10.13.00 H 56 21 0910.40.10.60 H 10 19  0910.72.52.00 & 60 13  0910.80.78.08 H 52 37
0919.18.73.00 K 186 3 090.48.11.00 B &0 19  ©910.72.52.00 & 70 13  0910.80.2L_00 HSZ 9O

03.90 WELGER RP 15 SC L 12



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Nr. Teilnummer Seite Nr.
0910.86.35.00 0 30 11 0911.10.08.88 H 1€ 13 0911.70.10.80 H 5  0912.15.80.00 E 10 12
0910_80.45.00. 0 30 13 pg11.16.05.08 H20 5 $911.90.70.80 H B 0912.15.85.00 55 L
0910.80.92.00 ¥ 16 5  ©0911.10.08.00 H 20 77 0971.10.10.00 H 28 0912.16.86.00 D 18 T
0910.80.92.00 K 52 42  0911.10.08.00 H 20 3 0911.10.70.00 B 24 0912.16.06.00 D 15 M
poip.B1.46.00 B 20 15 §S11.716.08.00 H 38 9 0911.170.72.00 & 13 0912.50.10.00 20 14
0910.81.86.00 J 10 75  0911.10.08.00 # 30 Z3 D97i.10.12.080 & 18  0912.50.10.00 C55 5
£910.81.97.00 B 40 11 0911.10.08.00 H &0 9% 0971.90.72.00 B 5 $912.50.10.00 51 48
6910.81.97.00 € 30 12  0911.10.06.00 H &6 7 091i.10.12.80 C 6  B8972.50.72.00 K 50 15
0010.84.45.00 E D 9 0911.10.08.08 H 52 23 0911.10.12.08 C 8 091%.10.44.00 50 26
0910.89.08.00 C 50 36  0911.10.08.00 H 5% 2 0911.10.12.00 € 9  §913.10.47.00 € 50 23
0910.89.14.00 B 50 21 0911.70.08.80 W sk 11 0911.10.72.00 € 15 0913.10.46.00 C 50 35
0910.89.81.00 6 30 17  0911.10.88.08 H 54 12 0911.10.12.00 € 16  0913.10.50.00 C 0 12
0510.89.81.00 6 70 28  0911.10.06.00 H 5% 13 0911.10.12.00 C 19 0913.18.51.00 C 50 16
§911.10.03.08 H 4% 5 0911.10.08.80 H 56 28  B911.10.12.0€ C 22 0913.12.75.80 D20 5
0911.710.04.00 B &1 50 £911.10.068.00 H 57 & 0g11.18.12.00 € 3 0914.15.47.00 M0 &
0971.10.04.00 H 45 25 0911.10.08.08 H57 9 0911.10.12.08 C 10 0915.%0.32.00 H 30 27
D911.10.04_80 H 4% 77 0911.10.88.00 J 10 27* 0911.10.12.00 C 12 ©915.50.91.00 B 41 29
0911.10.04.60 K 20 16  ©911.10.88.00 K 10 2 0911.16.12.08 D 2  0915.50.95.00 B 30 6
0911.10.05.00 H & 16  ©911.10.08.00 K. 0 3 0911.16.12.080 0 19 0915.51.57.80 B 30 2
£911.10.05.00 kK 20 6  0971.70.08.00 K10 21 £911.18.12.08 H 33 0915.51.58.00 H 30 &
0911.16.05.00 kK 20 8  0971.10.08.08 Kk 10 22 0911.10.12.00 & 56 25  0915.51.59.00 J 10 3
0911.10.06.00 8 10 7  0911.10.08.00 K 10 33 0311.10.16.00 A 10 12  0915.51.66.00 B8 41 39
0911.10.86.00 B 10 8* 90911.70.88.80 K N i+ (§0971.10.76.00 H B 0915.51.85.00 H 52 39
0911.10.66.00 C 31 16  0911.10.88.00 K 11 ¢ §9I1.70.21.00 B 1 0915.51.87.00 J 10 1%
0911.10.06.00 C 31 17 0911.19.08.080 K 11 50 6911.16.21.00 B 16  0915.52.17.00 B 15 32
0911.10.86.00 E 20 27 £911.19.10.00 B 10 M 0911.30.06.00 # T4 0915.52.22.80 10 2k
0911.10.86.0¢ H 1@ 3  ©0911.16.10.06¢ B 10 12 0912.168.72.00 H 74 0915.52.22.086 D 15 2k
§911.10.06.00 8 11 30t 0911.10.70.60 BE10 18 0912.16.12.08 H 10 0916.10.68.00 L1 &0
0911.16.06.00 # 20 8  ©911.10.70.00 B 10 21 B912.18.12.00 K 15* 0916.70.95.00 H 20 21
8911.10.06.00 & 30 29 0911.10.10.00 B 10 22 pot12.18.15.00 14 0916.10.97.00 o
©911.16.06.06 H 40 2 0911.70.76.00 B kO 19 0912.19.15.00 ?6- 0976.10.97.80 C 30 35
§911.10.06.00 H k0 &4  ©9711.70.10.00 B L1 & 0912.10.16.00 27 0915.10.97.80 C &8 3
0911.10.06.00 ® 51 &0  ©911.18.10.00 B 50 13 9912.76.78.00 8 0916.198.97.00 E 18 31
0911.10.06.00 # 52 10  09711.10.70.00 C 20 77 0912.10.20.00 f 0916.70.97.00 H 56 23
0911.10.06.00 ¥ 53 9 0911.10.70.08 € 70 23 0912.10.20.00 &1 0916.16.99.00 50 27
0911.10.06.00 # 53 23  09711.10.10.00 C 30 1 0912.10.20.00 §3  0916.10.99.00 B 41 32
0911.10.86.00 ® 5% 7  0911.70.79.00 ( 30 & 0912.10.25.80 25 0916.70.99.00 C 80 5
0971.10.06.80 H 54 16 ©0911.18.10.06 C55 9 0912.10.25.00 23 0916.10.99.00 J 11 48
0911.10.086.60 J 11 52  ©911.10.10.00 C 66 3 0912.18.25.00 37 0916.11. 12 00 B 50 16
09711.10.08.00 8 30 11 0911.10.10.00 C B0 5  0912.10.30.00 5 ©8916.11.12.00 C &8 5
£911.10.88.00 B 50 12 D911.9€.10.00 C 75 8 p312.10.30.00 25 0916.11.16.00 3 13
09111068860 C W T @911.10.16.00 C 75 9 §912.18.30.080 3 9916.11.18.60 286 16
9911.10.86.00 C 20 &  09711.10.10.00 &80 75 0912_10.30.00 1 8916.17.28.80 € 20 1B
§911.10.08.88 C 50 &  0911.10.10.08 G 86 19 6912.10.30.00 18 0916.11.30.00 B &6 12
0911.10.08.80 C 75 18  0971.108.10.00 § 10 16  ©0912.16.36.00 &  @916.11.36.00 C 30 17
0991.10.08.00 C BO 5 £911.10.10.88 ¥ 10 22 0912.10.30.80 Th 0916.11.36.00 I 32
0911.10.08.00 C 85 8  0911.10.10.00 # T 39 0972.18.30.00 1%  9916.11.36.00 K56 15
0911.10.08.60 C 85 11  0911.16.10.00 H 22 6 0912.10.30.00 1%  0916.11.36.00 J 10 13
0911.10.08.08 616 6  0911.10.10.00 K 38 T £912.18.35.60 40 ©916.11.38.08 C 60 23
0311.10.08.00 G 20 &  0911.10.10.00 H %0 6  0912.10.35.00 7 0916.11.51.80 C 30 13
0911.10.08.08 G 30 6  ©0911.18.70.80 H kb 18  0912.10.40.60 1  ©916.11.99.80 A 10 6
§911.10.08.00 G 40 6 0911.10.10.80 K 45 27 0912.10.40.06 15 0916.271.03.00 k&2
§911.10.08.00 650 &  ©911.10.10.00 # 50 32 0912.10.45.00 5  0916.21.04.08 C 30 22
0911.16.68.00 G 68 6  ©911.10.10.00 # 50 33 0912.15.32.09 g ©0916.21.04.80 C 38 36
0911.10.08.00 676 6  ©911.10.18.00 H 50 3 0912.15.52.00 3 0916.77.04.08 H 55 18
0911.10.086.00 & 78 22 0911.10.10.80 H 52 I 0912.15.72.00 T 8916.21.05.00 68 21
03.90 WELGER RP 15 SC L 13



Teilpummer Seite Nr. Teilouemer Seite Nr. Teilsvemer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0917.31.46.00 C &0 7 0922.78.17.00 C 20 20 0926.60.27.00 H 51 35  0950.34.18.00 C 10 -8
0977.50.83.00 E 70 29 0922.19.18.00 H 50 23 O0926.60.30.00 E 20 71  ©950.34.685.00 D 15 26-34
0917.50.85.00 HS6 27 D9Z2.20.79.00 HS5 3  O0926.76.718.00 P 20 23 0930.36.42.00 D W 317
0917.52.65.00 J 10 12  0922.61.45.00 P 20 15  0926.94.70.00 F 1D 7 0930.36.%2.00 D 15 377
09187191300 C %1 & B92Z.93.19.00 H 55 17 D9ZB_74.00.00 'C 60 30  0950.37.04.00 C 50 7
6918.79.13.00 € 31 17 pozz.96.74.00 B 10 & 0928.30.07.00 H 30 1- 09350.37.10.00 D 90 10
0918.19.73.00 C 65 &  0922.96.7%.00 815 6  093.13.73.00 0 10 1-39 0930.37.70.00 D 15 10
8.19.13.00 C 70 2% 09Z%.10.35.00 D 30 B 0930.13.14.00 0 %5 1-46 0930.38.08.00 C 50 12
0918.20.0L.00 K 40 12  0924.20.05.00 C 55 12  0930.20.174.00 0 10 2B £930.38.15.086 0 15 33
0919.71.10.00 C &0 6 092%.20.06.00 C 75 3 0930.20.1%.00 D5 35 0930.38.76.00 0 10 17
0919.71.25.00 H & 13 092k.z0.26.00 C 75 7 0930.20.14.00 D 30 5 0930.38.16.00 D 15 17
P919.88.07.00 ¥ 53 21  0924.20.30.00 C 20 20-21 09350.20.16.00 D 70 18  0930.38.79.00 C 10 &
0920.11.25.00 ® S5z 27  0924.20.51.00 € 20 21 0930.20.76.00 0 15 8  ©930.50.17.00 D 10 7
£920.12.33.00 HS2 15 ©92L.20.33.00 C 55 1+  0930.21.27.00 D 30 1- 6 0930.50.11.00 D15 7
0920.13.25.00 £ 10 2 0974 .50.06.00 H 52 22 0930.22.26.00 D 30 1 po3p.A0.21.00 C 70 6
0920.13.74.00 H 556 13 0926.57.18.00 W 30 22 0930.22.29.00 0 30 & 0930.50.21.00 C 50 10
0920.7%.20.00 C 10 9 0924.51.18.00 H 30 23  0930.22.67.80 D 70 27  09350.40.22.00 C 0 7
D920_7%.20.00 C S0 20 0924.51.18.00 H 56 27 0930.22.67.00 0 15 21 0930.40.22.00 C 50 M
0920.14.20.00 C 60 15 0924.52.717.00 W 53 13  0930.23.74.00 D 70 1  ©930.40.87.00 D 75 30
0%20.15.34.00 B 40 7  0924.53.60.00 H 20 7 -0930.23.14.00 015 1  0930.41.29.00 D 10 5
0920.15.34.00 J 10 11 092%.55.60.00 H 20 19  00930.26.70.00 D 10 27 0930.%1.29.80 D 15 5
0920.719.90.00 B 10 5 092:.55.01.00 HS3 3 0936.26.73.00 D W 23 0930.L9.35.00 D 0 30
0920.39.90.00 B 20 2 09245 54.02.00 H 52 & 0930.26.75.00 D 15 23 0930.41.39.00 B 15 37
0920.39.92.00 H 51 &  0925.14.%0.00 D 20 79  0930.78.09.00 D 10 20 0930.41.50.00 D W 2
0920.39.92.00 K 53 29 0925.14.55.00 D 20 1  0930.28.09.00 D15 26 O0930.x1.50.00 D5 2
0920.70.25.00 R 52 T 092525 4500 K53 7 0930.28.71.00 D10 9 0930.41.57.00 D0 3- 9
0922.10.25.00 B z0 6 0975.33.67.00 C &5 13  0930.28.717.00 D 15 9  0930.41.51.00 b 15 3 9
097210800 D20 & 0925.33.67.00 G 80 & 0930.29.01.00 C 10 2 0530.42.65.00 D 15 26
0922.71.55.00 H 50 14 0975.38.25.00 HS2 & 0930.29.02.00 C S50 & D930, 4z.68.00 D 10 25
092Z.12.51.00 H 30 & 0925.33.35.00 MS3 &  po¥0.29.61.00 C 10 3§  0o30.42.069.00 D 10 26
092212 5400 H Sz T 0925.40.0h.00 J 10 1b* 0930.37.07.00 C 10 1 0930.42.70.00 B 15 295
g9zz.12.56.00 E 10 35 095 k006,00 D 20 22 0930.31.07.00 C 50 3 0930.45.40.00 D 10 2%
0922.12.57.00 C 70 & 0925.40.79.60 J 10 21* 0930.31.0%.00 D 15 27 0930.45.40.00 D 15 36
0922.12.56.00 C &5 10 0926.10.01.00 B 30 8  0930.31.10.00 0 W 3  0930.45.%1.00 D 15 39
0922.12.59.00 E 10 M D%26.10.02.00 D W0 22 0§30.37.10.00 D 15 3 0930.45.43.00 D W0 32
0922.12.81.00 H 50 20 0926.10.02.00 D 75 22 0930.32.67.00 D 15 &1 0930.45.4500 D 10 %5
0922.12.87.00 610 & 9926.10.02.00 D 15 3b  0930.32.62.00 D 10 35  0930.45.46.00 D 15 &2
0922.12.87.00 G 20 8 0926.10.05.00 © 7@ 19 0930.32.70.00 D0 & 0930.46.76.00 D 20 27
0972.12.87.80 G 30 & 0926.10.05.00 B 15 19  0§30.32.70.00 D15 & 0930.49.02.00 D 70 36
0972_72.87.00 G 40 & 0926100500 0 30 H 0930.33.40.00 CS0 9 B930.49.0Z.00 D 15 &3
0927.7Z.B7.00 €50 &  @926.10.74.00 C 50 13 0930.33.41.00 C 10 S5  0930.49.035.00 D 0 37
0922.12.87.80 G 60 8 £926.10.42.060 C 60 14  0930.33.50.00 0 10 15 B930.49.035.00 D 15 &b
0922.12.87.00 670 B8 0926.60.03.00 E 20 B8-13 0930.35.50.00 0D 15 74 0930.50.40.00 T 0 33
0922.12.87.060 6 70 2% 092660 0400 E 20 B 09350.33.52.00 P 10 16 0930.50.40.08 0 15 &0
0922.12.65.00 G &0 & p926.60.05.00 E 20 9 0930.33.52.00 D 15 0930.50.44.00 D 10 ¥
0922.72.88.00 6 50 &  0926.60.06.00 E 20 10  0930.33.65.00 D 10 13  0930.50.%4.00 D 15 38
0922.12.88.06 G 60 &  0926.60.07.00 E 20 17 ©0930.33.65.00 0 15 13  0930.55.30.00 P 10 39
0922.12.88.00 G 70 & 0926.60.08.00 E 20 12 0930.33.66.00 D15 31 0930.53.37.00 D 5 &b
0972.12.91.00 C 70 72 0926.60.09.00 E 20 13  0930.33.68.00 C 10 & 0930.53.71.00 § 10 38
09z2z.,12.95.08 G0 3 0926.60.72.00 E 20 14 0930.33.69.00 C S0 & 0930.535.72.00 D 15 &5
0922.12.95.00 620 3 0926.60.14.00 E 20 79  0930.33.72.00 D 0 7%  0933.11.07.00 B 53 19
0922.12.95.00 & 30 3 o926.60.16.00 E 20 16 0930.33.72.00 015 15 0933.72.77.00 G B8O &
0922.12.95.00 € 70 19  0926.60.77.00 E 20 2% 0930.33.91.00 D 15 29  O0O933.74.14.00 G880 7
0922.72.97.00 G B0 3 (0926.60.18.00 E 20 20 0930.33.92.00 D 10 §&  @£933.74.15.00 E B0 8
0922.18.05.00 C 20 13  0926.60.79.00 E 20 18  0930.33.92.00 D5 B  0935.74.76.00 G B0 9§
092z2.18.03.00 C 55 & 0926.60.27.00 E 20 28 ©930.34.77.00 C S0 5-13 0934.15.B0.00 H 36 13
03.90 WELGER RP 15 SC E.1#%



Teilnummer Seite Nr. Teilnusmer Seite Nr. Teilnommer Seite Nr. Teilsummer Seite Ar.
0954.75.87.00 H 30 17 0938.29.82.00 K 10 12 09k0.91.70.00 K 10 32  0957.11.41.00 S0 1
093&_16.20.00 € 50 17 0938.29.83.00 K 10 10 0%40.96.07.00 B Lo 17 0957.11.45.00 J 171 &5
09%k_16.27.00 C S50 27 0938.29.84.80 W 10 & 0940.96.07.00 C LB 7  0951.51.86.00 J 18 12°
P93k _16.33.00 € 10 17 0938.29.84.00 K 10 11 D942.10.05.00 A 10 1-71 0351.51.44.00 J 11 4&6*
0934 ,16.37.00 C S50 28 0938.50.08.00 K 20 18 0ookz 20.20.00 A W0 9 0952.13.03.00 J 71 3%
0934 78.12.00 E 10 71 D938.60.99.00 H 45 26  00LZ.20.27.00 A0 &  0952.13.60.00 J 10 26
0934.18.17.00 E W & 0956.90.57.00 C 30 2% 0%%2.27.%0.00 A 10 2 ©0952.26.01.00 J 10 25
0G93k _18.37.00 E 0 7 0938.90.64.00 C 85 & pDokz_ 22 28 80 A0 T 09%Z2.60.13.00 C B0 1
093% 1B kD.0C E 0 & 0938.90.64. 00 K10 6 gok? 72.65.60 A 0 10 0953.22.07.00 C 80 2
0934.18.B0.00 E 0 ¢ 0936.90.70.00 G 10 19  09%2.22.89.00 A 10 T 0954.12.06.00 J 11 28
D934 _60.27.00 K 30 14* ©0938.90.70.00 G 20 19 0942720500 A0 5  O095%.12.17.00 U1 71 2B
0934 60.50.00 E 10 5* 0938.90.70.00 & 30 19  ©D9%2.30.68.00 A 10 1  D954.12.77.00 4 11 49
D934 60.87.00 K 30 16 0938.90.70.D0 G 40 15  09%2.40.0Z.00 A 10 71-7020954.72.68.00 J 10 18
0934_.60.83.00 C 10 19* 0936.90.70.00 G 50 15  094%2.%0.03.00 A 10 1-10:0954.31.01.80 111 35
0934 _60.90.00 F 10 4* 0938.90.70.00 G B0 15  0942.40,12.00 A W0 1 0954.31.20.00 J 10 17
0934.60.90.06 F 10 17* 0938.90.70.00 G 7D 15 0947 .40.73.00 A 10 1 0954.31.22.00 J 11 W
0934_67.07_00 K 30 15 0958.90.70.00 G 70 32  O9LZ.40.Z2.00 A 10 2 09318000 J 11 33
0934 61.10.00 £ 10 3 0938.90.76.00 J 10 b* 0962403200 AW 5 0954 _31.82.00 J 11 S50=2*
P93k 64,356,008 F 10 0* 0938.96.20.00 H 51 37 0942 .40.42.00 A 1D B 0954.32.10.00 J 17 36
0934.64.88.00 C 10 18* 0938.96.27.00 H 51 38  -09%2.40.4%.00 A 10 9  09%54.60.04.00 J 11 &2
0934 A5.07.00 E 10 27* U0938.96.3Z.00 C 31 13 004Z2_40.52.00 A 10 10 ©954.61.85.00 E 20 5
P93k 65.07.00 F 10 ©9* 093896 85.00 X 10 26b* 0042.40.60.00 A 10 3  0954.62.42.00 E 20 26
0934.74.17.00 € 30 17a _ 0938.95.40.00 B 5D T 0042 406600 A 0 & 0954.62.45.00 J 11 31
093%.96.01.00 E 10 22  0938.98.59.80 *H T p94%2.40.72.00 A 10 7 D954.66.19.00 E 28 15
093:4.99.01.00 € 10 20  0938.38.59.00 & g* 09%2.46.77.00 A 10 6  0954.69.91.00 K 11 &6
0934.99.07.00 C 50 18 0940.10.71.00 B 11 27  09%4.10.60.00 A& 10 1416 0955.10.20.00 E 20 25
0934.59.01.00 F 10 17 09%0.10.71.00 8 17 35  0044.71.23.00 A 10 22-24 0955.10.21.00 E 20 2%
D93 _99.02.00 L S0 30 0940.12.70.00 B 41 53 0044 20.23.00 A 10 ‘19  0955.12.23.00 C B0 12
0935.11.02.00 € 31 15  09%0.12.70.00 H &6 9  (Qo4L _P0.60.00 A 70 14  0955.12.23.00 C BD 17
0935.771.05.00 B &1 37  0940.12.70.00 H S50 18  09%4.20.71.06 A 10 17  0955.16.67.00 C BOD 8
0935.12.95.00 C &5 25 D940.12.706.00 H 535 28  094%%.21.23.00 A 10 22 0955.16.67.00 J 10 24
0935.13.01.00 B &9 57 094%0.16.17.60 E 10 27  09%._30.77.00 A 10 20* 0955.30.47.00 J 10 20
0935.15.01.00 € 37 &8 0940_19.52.00 H 56 8  0944_30.60.00 A 16 15* 09§55.31.16.00 J 11 29
0935.13.03.00 € 30 26 0940_20.48.00 H 20 22  09%4.30.66.00 A 70 18* D955.34.04.00 C BD 10
0935.13.71.00 € 45 27  (09.0.20.48.00 B 52 177  ©094._30.86.00 A 10 23" 0OU55_34.04.00 J 11 50
0935.13.719.00 B 25 15 0940.20.58.00 H56 & g9tk 51.30.00 A 0 0955.34.23.00 C 80 6
0935.19.0, 00 C 60 28  0940.22.30.00 C 371 19 0944 51.65.00 A 10 1%  0955.34.43.00 E 20 &
0935.19.05.00 C 60 28 0940.23.09.00 856 T 0944 522000 A 10 2&  (0955.42.04.00 J 10 22
0935.51.06.00 H 55 25 Do9hD_23.57.00 B 41 &4 D9%4_BO_72.00 A 10 16-18 0955.60.33.00 J 11 30
0936.55_16.00 B L7 43 09k0.23.57.00 C 31 7 0okh BO.Z3.00 A 10 19-27 0955.60.43.00 J 711 32
0936.%9.50.00 B &7 55 0940_23_47.00 H 95 24 0944 90 4700 B 30 T4 B955.85.05.00 J 17 S
0936.50.03.00 B 47 S  DO40.2L.57.00 C &5 Z1  0944.90.55.00 C 60 13  0955.97.02.00 E 20 2
0936.99.73.00 K 52 &40 09k0.25.27.00 C 30 25 D94 90.72.00 C 30 T 0955.91.70.00 J 10 8
0936.99.80.00 K 30 18  0940.25.21.00 H 52 15  0944.90.72.00 C 30 30 0955.96.01.00 £ 20 3
0937.712.21.00 C 60 26 D940.25.4L 00 B 40 16 0044 ST.HB.O0 B 30 39 0955.96.08.00 E 20 17*
D937.17.19.00 C 31 70 0940.25.45.00 B 40 5 0944 .9Z.07.00 B30 5  0955.96.08.00 4 10 19*
0937.19.83.00 C 31 S 0940.25.45.00 E S50 7 09%5.52.39.00 B 30 1 0971.27.32.00 H &5 74
0937.19.03.00 C 37 18 0940511600 B S50 26  O944_92.97.00 B 30 17 O0971.41.01.00 H &b &
£937.19.03.00 C 45 24  09%0.52.25.00 C 20 16  0944.93.39.00 B 30 12 0971.41.08.00 H &6 6
0937.19.17.00 C 30 25  09%0.65%.7:.08 J 10 5  094:.93.47.00 B 30 3  0971.47.09.00 H 57 1
0937.19.717.00 C 30 37  0940.6%.92.00 H 20 3%  ©94L.93.50.00 B 30 15 0971.41.13.00 H &5 2
0937.51.38.00 B 20 13  0940.6%.92.00 H 46 B P44 93.55.00 B30 &  0971.47.1L.00 H &5 &
p937.51.83.00 8 25 13  0940.65.37.00 H 20 1% 0044 O3 600D B 30 10  0971.41.15.00 H 4S5 5
p938.20.40.00 H 40 11  O0940.BB_06.00 H 20 11  004B_20.06.00 F 10 71 0971.%1.16.00 H &5 &
0938.29.81.00 Kk 10 10-12 0940.91.63.00 C 60 17 0948.20.05.00 F 10 12* 0971.43.18.00 H &5 710
pO38_29.82.00 K10 7  O09k0.91.70.00 HS& 13  0951.11.01.00 C 8D 115 0971.47.725.00 H 45 3
03.90 WELGER RFP 15 SC L 15



Teilnomeer Seite Nr. Teiloummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0971.51.32.00 H &5 1-25 0995.10.34.00 B 471 48 1712.74.02.05 € 30 & ITIZ. 54,0574 H 30 26
0971.67.34.00 H A5 1 T07.22.14.00 H 171 2531 1TT2.14.02.05 6 70 Z0 I712.5%.03.17 B 30 25
09.51.35.00 R &5 ¢ T21.42.02.06 C 20 B 1712.1:.03.01 6 10 7 1712.34.03.20 H 30 28
pe7I. 4k 61,00 H L5 B 1ig1.42.82.31 C 20 19 1T712.74.03.01 G20 7 1712.3:.03.23 H 30 30
0971.45.81.00 H &5 21 TM21.k2.02.36 C 20 12 1T712.1%.05.87 6386 7 T2 54.06.27 HZ20 13
0972.13.711.00 H 46 19  1702.12.92.26 D 20 13 M2 %0301 650 7 1MZ.34.05.02 H 20 18
0972.13.14.00 H 45 1B 1705.06.01.7% B 30 15 72 03.01n 670 7 1712.34.05.05 H 20 20
0977.13.74.00 H ST 5 17057402710 6 10 10 THE.IR.04.09 6 10 15 T712.3:.05.70 H20 25
0972.14.70.00 K 20 17 1705748 062,70 G 20 10 1712150809 6 Z0 15 1712.34.06.29 B WD 1
097214 64,00 K 20 19 1705.14.02.10 6 30 10 712 160507 6 10 1712340701 H 11 32-37
0972.15.55.00 H 45 20 1705.15.62.17 G BD 5 1712.15.06.00 € 200 1 T2 3A07.02 B 1 32
0972.16.36.00 K 28 10 1705.719.02.87 6 20 20* 1TIE.16.02.07 6 30 2.3 1712.3L.07.12 H 11 39
097z.16.68.00 K 20 T 7705.19.02.27 & 10 20" 1712.160.06.07 € 38 10-13 12.34.08.01 H 4D 3
0972.16.86.08 K 20 9+10 1705.719.02.27 G 30 2T 1712.16.0L.09 G 30 14 1712350816 H &0 B
0972.%0.171.00 H &5 19 1705.19.02.27 & &0 16* 1712.16.04 .17 6 30 20 1712.34.09.06 H 20 31
0972.L0.25.00 H & 18 1705.19.02.27 650 16* 17i2.16.06.007 G 30 1 1712.34.09.05 H 20 32
0972.40.25.00 H & 1705.19.02.27 G 60 16* 1TIZ.17.02.00 G M 2 1712.34.09.18 # 20 36
0972 560700 K T 1705.19.02.27 € 70 16 172170201 G50 2 1712.34.0%8.19 H 20 37
0972.46.02.00 X g 1712.02.50.08 A 70 13b 1712.17.02.01 G 60 2 2370000 S0 1
0972.51.04.860 H 15 1712.02.50.09 A 18 13c - 1712.17.02.00 B0 2 TT237.0.90 #50 2
6972.51.%6.00 &K 15 TT2.02.51.07 A0 3 1M12.97.02.05 G &p 3% T2 37018 HS0 T
0972.60.01.00 K 20 1712.06.07.81 B 10 b 1M2.17.62.05 650 3 1712.37.07.2 H S0 12-15
£0972.62.71.80 E Z2Z 1712.04.07.02 B 10 17 Wi2Aa7.02.05 670 2 TNEIZ.0N.25 KRS0 12
0972.62.11.00 K 26 12 T7IE.05.00.00 B 20 1 1712.17.064.07 G &0 10 1M2.37-11.28 H S0 13
0972.62.12.00 H &5 22 M2os.0.0 885 1 T2 7600 E 70 10 1M2.37.01.32 HSO 16
0972.62.12.00 H 57 7 17i2.05.88.02 B 25 17 1712.77.06.01 6 70 26 1712.37.01.35 HSD 77
D972.62.712.00 K 20 13 7712.07.01.01 BW 3 1712.17.06.07 G &0 1 2370145 W50 22
0972.64.07.00 E 20 21 T712.07.01.08 B W0 6 T712.18.04.87 & SO 10 1712370047 H S0 2%
0972.64.07.00 H 45 23 1712.07.02.01 B 10 & 1712.18.64.05 6 50 M 1712.37.01.49 HSD 25
0972.64.071.00 H 57 10 TTR.07.05.01 B0 9 1712380405 B 60 M 1712.37.01.5¢ H 50 27
0972.64.02.00 Kk 28 4 17M2.07.05.02 E 1@ 10 1712.16.06.01 650 1 1712.37.01.55 H S50 ZB
0972.6:.03.00 K 20 21 TM2.08.01.01 B &O 1 TM2.79.04.01 B 6D 10 1712.37.01.58 HS50 %0
0972.90.03.00 H &5 15 1712.08.07.7% B &0 2 1712.79.07.00 G B0 1 1712.37.01.62 HSD %
0972.90.33.00 H 45 13 1712.08.03.71 B &1 57 1712.26.67.01 & 70 17 1M2.37.01.66 E S8 10
0972.90.543.00 H 45 16 1712.08.035.1% B &1 58 1712.20.04.05 & 70 29 712.37.07.80 BHS5O 5
0972.91.03.00 H &5 M 1712.08.05.06 B %0 22 1712.21.03.01 G 40 7 1M2.37.01.83 HSO &
0972.93.26.00 K &5 12 1712.08.05.26 B &1 #1 1712.21.03.01 G BO 7 1712.37.01.8%8 HS0 &
0972.93.34.00 H 45 17 1712.08.05.35 B 41 52 1712.21.03.01 &6 70 23 TTIEI7.02.00 RS2 1-M
0974.10.07.00 K 20 71* 1712.09.07.07 B 10 1921 1712.21.07.071 6 &0 1a 1712.37.02.02 H Sz 1
0974.70.02.00 K 20 2 12090702 B0 19 12250501 E 10 10 TM2.57.62.08 HS2 27
0974.20.07.00 K 20 & 1712.09.07.08 8 10 20 1712.25.05.10 E 10 10-13 1712.37.02.72 H 52 3
0974.20.38.00 K 20 3 1712.09.06.10 B 10 23* 1M2.25.07.1% H 5B 17 TTIE_37.02.25 K 52 T2
0974.20.92.00 H& 7 1712.12.01.00 D 20 1-2% 1712.25.07.2% E 10 32 T72.37.02.31 BS2 13
0974.42.07,00 K20 5 7z 12.e1.00 b 20 1 1712.25.08.87 E 10 20-22 1T12.37.02.36 H 52 1415
DO7% L6 _01.00 K 20 22 17ig.12.01.19 Dazn 3 1712.25.08.02 E 10 2D 12 37.02.37 B S5Z 1%
P980.72.10.00 F 10 2-6* 1712.12.01.76 D Z0 9 1712.25.09.01 E 10 3436 1712.37.02.51 H 52 20-2%
0980.14.03.00 F 10 2* 1712.12.83.13 D30 9 1M2.25.09.02 E 10 34 1712.37.02.52 H S2 20
0980.20.713.00 F 10 &* IMZ2.12.03.768 D 30 12 1712.26.03.21 E 20 29 1712.37.02.68 H 52 29
0980.22_13.00 F 10 3* 1712.12.03.26 D 30 15 1712, %.01.01 B 20 1 1712.37.02.72 HS2 W0
0980.22.77.00 F 10 5* 17Mi2.72.%2.1% D 30 20 12360115 H 20 2.3 TTI2.37.02.85 H 52 35
0980.51.70.00 F 10 &* 1712.12.92.00 D 20 1-2k 1712.34.07.17 K 20 3 TH2.37.03.02 K53 2
0962.40.07.00 H 20 9 1712.15.02.01 €10 2+ 3 1712.34.07.20 H 20 & 1712.37.03.05 R53 5
0994.70.3%7.00 F 10 &* 1712940207 G 20 2+3 712340217 E 30 & 1712.37.03.06 H53 &
09%4_80.78.00 0 30 17 1712.1%.02.01 G 70 18+19 1712.34.02.21 H 30 7-9 1712.37.05.18 K 53 12
0995.10.01.00 B 41 &7 1712.14.02.05 G 10 & TP2.34.03.01 B30 20 1712.37.03.29 H 53 16
0995.10.33.00 B 41 49 TTR6.02.05 B 20 & T712.54.03.07 H 30 21 1M2.37.03.37 H 53 20-22
03.90 WELGER RP 15 SC L 16



Teilnummer Seite Nr. Teilnumeer Seite Nr. Teiloummer Seite Nr. Teilpummer Seite Nr.
1712.37.05.38 H 53 20 1TM2.86_03.02 J 10 W 1713520313 €55 M 1713.93.02.01 C &5 1
1712.37.04.02 W51 &2 172460434 J 11 M1 IM3.52.83.35 €55 7 1713.93.02.08 L& 3
1712.37.04.18 ¥ 53 25-31 1712.46.90.00 J 11 53* 17155206 76 C RO & 1713.93.02.12 C B &
1712.37.06.1% B 53 25 T712.51.05.13 & 10 15 1713.52.05.01 C 68 & TH3.93.03.01 C &5 2
1712370524 K 53 26 1712.92_.01.01 B S0 1 1713.52.05.02 C 60 7 1713.93.05.01 C W5 25
1712.37.06.65 HSh & 1712.92.01.08 B 50 2 1713.52.05.06 C 60 9§ 1713.93.05.02 C 45 26
1792.37.06.66 HSh 9 1712.92.01.16 850 3 1713.52.05.13 C 60 10 1715.08.05.01 E &0 21-27
1772.37.06.67 H Sk 10  1712.92.01.77 850 & 1713.52.06.01 C 65 1 1715.08.06.02 B %0 27
1712_37.06_67 K 10 1 1712.935.01.01 C 30 0 1713.52.06.10 C 65 2  1715.08.04.17 B 40 28
1712.37.07.05 H5% 15 1712.093.02.35 C 45 B8-19 1713.52.06.77 C 65 & 1715.08.05.01 B &7 30
1712.37.70.01 # 55 1-20 1712.93.02.36 C 45 9 1713.52.07.07 L 50 1 1715.08_05.18 B &1 38
1M2.37.10.65 H55 1 1712.93.02.41 C &5 15 1713.52.07.23 C 50 21 1715.08.05.35 B 41 45
1712.37.10.69 HSS 2 1Mz.93.02.42 € 45 16 173.52.07.25 L 50 22 i715.25.07.7% E 1M 25
TH2.37.10.19 K55 7 1712.93.02.43 C & 17 1713.52.07. 55 C 50 &5 1715.25.08.11 E10 33
17123771026 HS55 B8 1712.935.02. k6 C &5 8 1713.52.07.46 C 50 29 1715.25.08.23 E10 39
1712.37.18.2 R 55 T 1712.93.03.35 C 45 9-20 1713.52.07.56 C 50 33 1715.25.10.01 E 10 %0
1712.37.10.37 H 55 13-20 1712.93.03.6% C &5 20 1713.52.07.58 C 50 3% 1715.25.10.06 E 10 &3
1712.37.10.32 K 55 13  1715.03.01.60 H 10 2h  1713.52.08.01 C 60 1 1715.26.03.14 E 20 18
1712.37.10.39 H 35 14 1713.05.05.01 B 25 1h 1713.52.08.10 C 60 12 1715.34.08.08 H &40 5
1712.37.10.48 B 55 19  1713.05.06.01 B 20 17 - 1713.52.08.2% C 60 16  1715.34.06.75 H&40 7
172.37.10.57 B 55 21 1713.06_00.00 B 30 1-18 1713.52.08.31 C 60 19 1715.34 08,206 H W) 13
1712.37.10.62 H 55 2z  1713.06.02.08 B 30 7 1713.52.08.38 C 60 20  1715.37.04.07 H 51 &2-47
1712.37.10.68 H 55 23 1713.12.03.02 D30 7 135209 L8 1 1715.37.06.06 K 51 43
11z 37.11.1 HS6 1 1713.12.52.01 D 30 16 1?‘_15-52-&9.115 ces 2 1715.37.06.82 HS5k 1
1712.57.71.12 K56 7 1115.12.52.63 D 30 18 1713.52.00.15 €85 S  1715.37.06.82 K 1@ 31
1712.37.11.20 H 56 12+13 13.1%.04.01 € 10 1014 1713.52.90.01 € 78 18 1715.37.06.88 H 54 &
172.37.11.21 R 56 12 1713.15.04.01 6 20 101 1715.52.90.07 C 7@ 19 1715.37.07.071 H 54 Tk
1712.37.11.42 H 56 2% 1713.25.06.01 E 10 16 1713.52.90.08 C 70 20 1715.37.11.28 B 56 16
1712.37.712.47 H 57 8 TH3.27.001.01n R0 1 1713.52.90.10 C 76 21 1715427227 £ 31 1
1792.37.13.01 H 51 36 1M3.27.00.15 H10 2 1713.52.90.15 C 70 22 1715.46.06.31 J 1 38
1712.37.13.08 B 51 39 1H3.27.02.71 K0 7-91713.53.01.01 L5 1 1719660832 411 39
1712.42.01.01 C 20 1 TH3.27.02.10 K10 9 1T13.53.02.01 C 75 2 1715460655 J 11 40
1M2.k2.01.25 €20 2 1713.28.01.01 H 10 10 ITM3.53.03.02 L7 & 1715.51.09.08 K 10 28
1Mz n.s L7 19 1713.28.01.15 H1MW M 1M3.55.03.03 €75 5 1795.51.710.07 kK 11 %
1712.42.01.28 C20 3 1M3.28.07.26 H 10 12 1713.53.03.06 C 75 & 1715.51.10.1% K 11 37
1712.42.01.28 C 75 17 17M3.28.01.27 H 10 13 IM3.53.05.01 C 75 1715.51.10.25 K 11 39
1712.42.01.35 C20 5 1713.34.711.18 H 45 24 1713.55.05.05 C 75 & 1715.92.00.00 8 50 1-16
1Tz bz 02,01 €20 7 1713.34.12.01 H & 1 1713.53.05.10 C 75 15 1715.92.02.01 B 50 14
1792.42.02.12 € 20 11-1h 1713.3%6.12.06 B &6 2 17M3.53.07.11 L eo 7 1716.035.00.00 B 10 1
1T2.42.02.13 C 20 M 1713.34.12.28 K 46 12  1713.53.07.13 C 80 9  1716.03.01.62 B 10 25
1712.42.05.05 C 30 5 1713 42 08,01 C 30 4 1713.53.07.20 C BO 1% 1716.03.01.76 B8 10 Z7
1712.42.07.09 C %0 70 17135.62.08.01 C 30 29 1113.53.00.01 C 85 7 1716.03.02.76 B 10 28
1712.42.09.01 C 30 7 1713.42.08.13 L 30 1B 1715.53.09.07 CB8S 9 1716.27.51.05 H 10 17
1712.42.09.02 C 30 8 1713.42.08.1 €30 19 1713540101 C 70 1 1716.27.51.20 H 10 15
1712.42.12.10 £ 31 2 T715.42.15.01 €31 9 1715.54.0n.10 C 70 2 1716285101 H 10 27
1712.42.12.16 €31 6 1713.42.92.1% C 30 3& 1713.54.03.01 C 70 3  T76.51.02.07 K10 &
1712_%2.13.01 € 30 1 1713.42.92.20 C 30 38 1713.54.03.09 C 70 5 1716.51.02.06 K 10 &
1712.42.13.07 C 30 2z 1713.50.04.10 K 10 13 1713.5%.03.10 C 70 6 1716.51.03.00 K W0 7
1712.42.91.00 € 31 11-20 1713.51.16.01 K 11 51 1713.54.05.01 C 70 B 1716.51.03.06 k¥ 10 7
1712.42.97.08 € 31 % 17135116, K1 53 1713.54.05.06 C70 9 1716.57.06.01 K 10 B
7242002 L N 1713.51.76.22 K 11 5%  1713.54.05.11 C 70 10 1716.51.04.22 K 10 16
1712.43.01.12 C &0 1 1713.51.16.89 X 11 52 1715.54.05.7% C 70 % 16510425 K 10 77
1712.46.02.01 J 10 &6 1713.52.01.001 €55 1 1715.54.05.18 C 70 M 1716.51.04.31 kK 10 18
1712.46.02.82 J 10 & i35z 0207 €55 2 1793.54.05.25 C 0 12 1716510540 K 10 18
171246 82,10 J 10 7 1713.52.02.06 €55 3 1713540530 CT0 5 1716.51.05.01 K 10 19
1712_46_05.07 J 10 10-11 1713.52.03.07 €55 10 I715.5%.05.31 C 70 1%  1716.51.05.21 K 0 20
03.90 WELGER RP 15 SC L 17



